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
65.000 zł, REJ. LIMANOWSKIEGO, 19 m2, Ip/II
68.000 zł, MOTYLA, 31,4 m2, parter

125.000 zł, WYSŁOUCHÓW, Kurdwanów, 36 m2, IIIp/IV
287.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 46,9 m2, do wykończenia, IIIp/III
390.000 zł, SŁAWKOWSKA, 34 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III
495.000 zł, SŁAWKOWSKA, 44,8 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III

DWUPOKOJOWE
115.000 zł, NOWOSĄDECKA, Kurdwanów, 44 m2, IVp/IV
133.000 zł, BOHATERÓW WIETNAMU, Olsza, 35 m2, 0p/IV
133.900 zł, PŁASZÓW, Krzywda, 43,4 m2, IIIp/IV, nowe
170.000 zł, CHMIELENIEC, Ruczaj, 47 m2, nowe, IIIp/IV
170.000 zł, TRAUGUTTA, Podgórze, 76 m2, do gen. remontu, 0p/III
175.000 zł, DĄBIE, 54 m2, IIp/IV
175.000 zł, PODGÓRSKA, 44 m2, do wykończenia, IIIp/IV
180.000 zł, KREMEROWSKA, 50,6 m2, do remontu, IIIp/IV
206.000 zł, SKŁODOWSKIEJ, 50 m2, do remontu, IIp/III
215.000 zł, ŻABINIEC, 48 m2, nowe, Ip/II
216.000 zł, BOCHEŃSKA, Kazimierz, 69 m2, do remontu, IIp/IV
228.200 zł, JÓZEFIŃSKA, 78,7 m2, do remontu, IIp/III
240.000 zł, LELEWELA, 86 m2, stan surowy zamknięty, IVp/IV
249.000 zł, SZABLOWSKIEGO, 50 m2, 0p/III
251.000 zł, KREMEROWSKA, 71,7 m2, do gen. remontu, IIIp/IV
340.000 zł, WESELE, Bronowice, 54 m2, 0p/II
370.000 zł, PAWLIKOWSKIEGO, 67,8 m2, Ip/III
370.000 zł, GERTRUDY, 101,7 m2, do częściowego remontu, Ip/II
520.000 zł, OK. RETORYKA, 80 m2, IIIp/III
640.000 zł, SŁAWKOWSKA, 58,2 m2, stan sur. zamknięty, Ip/III
800.000 zł, SŁAWKOWSKA, 71,9 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III
930.000 zł, SŁAWKOWSKA, 69,9 m2, stan sur. zamknięty, Ip/III

TRZYPOKOJOWE
150.000 zł, WYSŁOUCHÓW, Kurdwanów, 61 m2, do remontu, IIp/X
155.000 zł, ŚCIEGIENNEGO, Prokocim Nowy, 69 m2, do remontu, VIIp/X

160.000 zł, STACHIEWICZA, Azory, 45 m2, IXp/X
165.000 zł, ALEKSANDRY, Prokocim Nowy, 70 m2, Ip/X
165.000 zł, OS. II PUŁKU LOTNICZEGO, 61,3 m2, IIp/X
176.000 zł, CZYŻYNY, rej. AWF−u, 70 m2, 0p/X
178.000 zł, OS. SŁONECZNE, 60,95 m2, Ip/IV, z garażem
184.000 zł, OS. DYWIZJONU 303, 65,2 m2, VIIp/VIII
185.000 zł, POWSTAŃCÓW, Prądnik Czewrony, 59,3 m2, III/IV
185.000 zł, GROTA ROWECKIEGO, Ruczaj, 60,06 m2, IIp/IV
190.000 zł, GABRIELI ZAPOLSKIEJ, 57,4 m2, Xp/X
199.000 zł, ROSTWOROWSKIEGO, Ruczaj, 64 m2, IVp/IV
226.000 zł, WROCŁAWSKA, 60 m2, IIIp/IV
228.000 zł, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 61,7 m2, stan sur. zamkn., Ip/III

z garażem
237.000 zł, LEGNICKA, Prądnik Biały, 72 m2, do wykończenia, IVp/IV
237.000 zł, RUCZAJ, Zachodnia, 63 m2, Ip/III
240.000 zł, DŁUGA, 74 m2, IIIp/III
267.000 zł, OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA, 81 m2, Ip/VI, z miejscem postojowym
275.000 zł, NA ZJEŹDZIE, Podgórze, 75 m2, IVp/IV
278.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 87 m2, 2−poziomowe, nowe, Ivp/IV
280.000 zł, RACIBORSKA, Ruczaj, 70 m2, IVp/IV, z garażem
285.000 zł, SOLSKIEGO, Żabiniec, 70,5 m2, IIIp/VI
327.250 zł, KREMEROWSKA, 93,5 m2, do gen. remontu, IIIp/IV
329.000 zł, BALICKA, 72,3 m2, nowe, IIp/IV
340.000 zł, OS. ŁOKIETKA, 95,5 m2, parter z ogródkiem 2 a
340.000 zł, LEA, 92 m2, blok z 1997 r., 0p/IV
341.000 zł, WARSZAWSKA, 89,4 m2, 2−poziomowe, do wykończenia, IVp/IV
360.000 zł, BALICKA, 70 m2, 2−poziomowe, nowe, III i IVp/IV
370.000 zł, SAREGO, 98 m2, do remontu, 0p/III
370.000 zł, SIENKIEWICZA, 86,2 m2, IIp/III
528.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 86,28 m2, do wykończenia, Ip/III
561.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 91,7 m2, do wykończenia, IIIp/III
581.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 94,9 m2, do wykończenia, 0p/III
600.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 100,4 m2, 2−poziom., nowe, częściowo

wyposażone, 0 i Ip/II
750.000 zł, STRADOM, 120 m2, Ip/III
860.000 zł, SŁAWKOWSKA, 78 m2, stan sur. zamknięty, IIIp/III

ALEKSANDRY, Prokocim
3−pokojowe mieszkanie o pow. 70 m2

Ip/X, cena: 165.000 zł

WYSŁOUCHÓW, Kurdwanów,
1−pokojowe mieszkanie o pow. 36 m2,

IIIp/IV, cena: 125.000 zł

EMAUS,
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 56 m2,
wysoki parter w trzypiętrowym bloku,

wynajmiemy, cena: 1.600 zł

PSZONA, Olsza,
mieszkanie 4−pokojowe o pow. całkowitej 110 m2,

IVp/IV, cena: 255.000 zł

POWSTAŃCÓW, Prądnik Czerwony,
3−pokojowe mieszkanie o pow. 59,3 m2,

IIIp/IV, cena: 185.000 zł

RADZIKOWSKIEGO, nowe,
3−pok. mieszkanie, dwupoziomowe,
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

cena: 433.000 zł

WOLA JUSTOWSKA,
działka o pow. 6,58 a,

woda, prąd, gaz, kanalizacja ok. 30 m
cena: 215.000 zł

ŚCIEJOWICE,
gm. Liszki, działka o pow. 30 arów,

z pozwoleniem
na budowę dwóch domów,

cena: 125.000 zł

GIEBUŁTÓW, gm. Wielka Wieś,
2 działki o pow. 7 a,

wszystkie media na działce, pozwolenie
cena: 92.500 zł każda

CHEŁM,
rej. Rzepichy, działka o pow. 14,43 a,

w sąsiedztwie nowych domów,
cena: 303.000 zł

MODLNICA,
gm. Wielka Wieś,

działka o powierzchni 43,31a,
cena: 320.000 zł

L I C E N C J E  Z A W O D O W E  N R  2 1 0 9 ,  N R  2 3 8 0
c z ł o n e k  M S P O N ,  u c z e s t n i k  s y s t e m u  M L S

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I NAJWIĘKSZY WYBÓR
DZIAŁEK I DOMÓW
PONAD 1000 OFERT

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
e−mail: biuro@dzialki−hit.krakow.pl

ponad 500 działek i 300 domów − pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta

www.dzialki−hit.krakow.pl
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NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
200.000 zł, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 11,48 a

248.000 zł, RAJSKO/KOSOCICE, 85,57 a, pod osiedle domów

400.000 zł, KURDWANÓW, 117 a, pod osiedle domków

1.500.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, Powstańców, 39,6 a

1.575.000 zł, PASTERNIK, 75 a, pod osiedle domów

2.030.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 1,44 ha, woda, gaz, prąd ok. 40 m

3.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod osiedle domów

DZIAŁKI KOMERCYJNE
86.000 zł, BALICE, przy autostradzie, 14 a + 5 a gratis, zabudowana domkiem, dobra na działalność
87.000 zł, BALICE, 11 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa

111.000 zł, BALICE, gm. Zabierzów, 14 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa
120.000 zł, RYBITWY, 57 a, woda, prąd, kanalizacja ok. 20 m
140.000 zł, OK. RYBAŁTOWSKIEJ, 14 a, kan. 40 m., woda, prąd, gaz 100 m
149.000 zł, MASZKÓW, gm. Iwanowice, 39 a, z możl. budowy budynku mieszkalnego
196.000 zł, MODLNICZKA, rej. K’Witka i zjazdu z autostrady, 38 a, idealna na siedzibę firmy
230.000 zł, MASŁOMIĄCA, gm. Michałowice, 90 a, przemysłowo−usługowa
260.000 zł, ŁĘG, 37,95 a, woda, kanalizacja; prąd, gaz ok. 20 m
275.000 zł, PORĘBA, gm. Skała, 2,2 ha, woda, prąd, gaz, WZiZT, PS
273.000 zł, BRZEZIE, gm. Kłaj, 78 a, przy trasie, pod stację benzynową
280.000 zł, BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, telefon
288.000 zł, MOGILANY, przy Zakopiance, 48 a, woda, prąd, gaz, tel. w granicy
298.000 zł, KOCMYRZOWSKA, 24,8 a, uzbrojona, UC
299.000 zł, RUDAWA, gm. Krzeszowice, 3,63 ha, rolna z możliwością prowadzenia usług
312.000 zł, OK. ZAWIŁEJ, 26 a, rozpoczęta budowa, pozwolenie na budowę zespołu usługowo−biurowego o pow.

300 m2 z parkingiem
315.000 zł, KOBIERZYN, Babińskiego, 20,79 a, pod stację paliw, warsztat samochodowy
365.000 zł, KOBIERZYN, rej.Szpitala Babińskiego, 36 a, media ok. 50 m, UP
450.000 zł, KURDWANÓW, 123 a, woda, prąd, gaz; kanalizacja w trakcie realizacji
560.000 zł, BRZEZIE, gm. Kłaj, 1,40 ha, woda, prąd, gaz
600.000 zł, BALICE, 36 a, prąd, woda, gaz, tel., UC
600.000 zł, ZYGMUNTA STAREGO, 30 a, woda, gaz 60 m., prąd 40 m., UC
624.000 zł, REJ. JASNOGÓRSKIEJ, 24 a, woda, prąd, kanalizacja
770.000 zł, BALICE, 70 a, woda, gaz około 120 m., prąd 40 m., UC
800.000 zł, KOCMYRZOWSKA, 42 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, pod stację paliw
880.000 zł, ALEKSANDROWICE, gm. Zabierzów, przy autostradzie, 84 a, pod motel, stację obsługową, stację

paliw, możliwość dokupienia 30 a obok.
1.290.000 zł, MODLNICA, rej. NICO, 110 a, prąd, gaz, kanalizacja opadowa, WZiZT na obiekt magazynowo−

biurowy o pow. 5.000 m2, dobrze widoczna z trasy olkuskiej
1.600.000 zł, CZYŻYNY, 40 a, WZiZT na budynek produkcyjno−biurowy
2.500.000 zł, REJ. WIELICKIEJ/KAMIEŃSKIEGO, 105,43 a, media w zasięgu

1.000 zł/a, PISARY, gm. Zabierzów, 7,88 ha, woda, prąd
1.700 zł/a, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, 80−100 a, budowlano−komercyjna

4.000 zł/a, GOTKOWICE, gm. Jerzmanowice, bezpośrednio przy drodze olkuskiej, 64,6 a (możliwość dokupienia
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
dard,salon z kominkiem, Cena : 930 000 zł. Oferta 1748

KATOWICKA− −3/4 domu do zamieszkania, 90m2, 2pok + j.k, po remoncie, parkiet, flizy,
okna drewniane. Działka 3,3a Cena: 195 000 zł. Oferta 2237

WADÓW− 340m2, dz.30a, zagosp, ogrodzona, komfortowy,5 pokoi, 2łazienki, salon z
kominkiem, kuchnia z jadalnią, Cena : 600 000 zł.

BIEŻANÓW− −400m2, dz.4a, 12 letni, 3 kond, dwurodzinny, do wykończenia,10 pokoi,
2 łazienki, 2 kuchnie, poddasze 100m2, Cena : 400 000 zł Of. 2087

OLSZA 2238− bliźniak 200m2, salon, kuchnia z jadalnią, 3 sypialnie, dwie łazienki, dz.3,5a.
Garaż na 2 samochody. Cena: 180 000 USD.Oferta

KOSTRZE−220m2, dz.17a, zagospodarowana, salon z anesem kuchennym i jadalnym,
kominek, 4sypialnie,2łazienki. Wykończony, taras. Cena : 495 000 zł

Domy poza Krakowem − sprzedaż
JAWORNIK−125m2, dz.10a. stan surowy otwarty, szkielet drewniany, parter z poddaszem,
media przy domu. Cena : 103 000 zł Of. 2502

CZARNOCHOWICE−200m2, działka 7a zagospodarowana i ogrodzona, bud1993, częścio−
wo podpiwn, 5 pokoi, kuchnia, salon z tarasem, dwie łazienki, Cena 285 000 zł,  Oferta 882

GM. SIEPRAW−340m2, dz.18a, bud.1980r, 7 pokoi, dwie łazienki, garaż, wykończony :
penele, flizy. Parter z poddaszem. Cena  300 000 zł. Of. 2406

KONINKI−340m2, dz.9a, kuchnia z jadalnią, sala kominkowa (80m2), łazienka z sauną,
6 pokoi, dwie łazienki, lokal(140m2 w przyziemiu), garaż na dwa samochody, zagospodaro−
wany teren. 200 000 USD. Oferta 2200

MOGILANY−stan sur.otwarty 140m2, dz. 7a. Cena 250 000 zł. Of. 2306

ŚWIĄTNIKI GÓRNE−wolnostojący, 300m2, dz. 18a, 7 pokoi, dwie łazienki, kuchnia
z jadalnią, 2 budynki gosp. 300 000 zł.

Działki − sprzedaż
ŚWIĄTNIKI GÓRNE−3x10a, media w drodze, 40 000 zł. Of. 2401

KOŹMICE WIELKIE−23a, bud−rol, media w drodze. 65 000 zł. Of. 2058

KONARY−2x11a, woda, gaz na działce, prąd w dr, widok. 45 000 zł. Of. 2291

ŚWIATNIKI−10a, media, dojazd drogą bitą utwardzoną, 45 000 zł. Of. 2321

OPATKOWICE−6,8a, bud, media w drodze, 26x27, 90 000 zł. Of. 2493

WRÓBLOWICE−8,55a, 12,5a, bud, media, WZiZT. 10 000zł/a. Of.0 743

MOGILANY−21,5a, prąd na działce, woda,gaz,tel w dr. 135 000 zł. Of. 2051

BRONOWICE WLK−8a, media w drodze, płaska, 140 000 zł. Of. 1811

DĄBROWA SZLACHECKA−bud−rol, 33a, pozwolenie na budowę,
prąd, woda, gaz na działce, 45x70, dojazd drogą asfalt, 100m − utw. 100 000 zł. Of. 2453

DOM − ŻERKOWICE (okol. Michałowic) 140m2, panele, flizy, terrakota, kuchnia z jadal−
nią, poddasze do adaptacji, działka 30a ogrodzona. Cena : 269 000 zł.

DOM − TWORKOWA 4km od Czchowa −dom 120 m2, salon z kominkiem, kuchnia
z jadalnią, 3 sypialnie, działka 2,67ha,
widokowa, sad, plantacja aronii, ogród. Cena : 350 000 zł.
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Jednopokojowe:
Słomczyńskiego−34m2, 1/3, 2002r., wykończone, miejsce par−
kingowe, 115.000zł, of.1846

Nad Sudołem−29m2, 4/4, studio po kap.rem., loggia, meble
kuch., agd, 115.000 zł, of.1853

Wielicka − 33m2, 1/10, komfort. łazienka, wyciszony sufit, okna
PCV, 1999r, 128.000zł, of.1867

Kordiana, 39m2, 0/4, wysokość 1 piętra (nad
garażami)wykończone, 115.000zł of. 1901

Dywizjonu 303 − 25m2, 3/3, 2002r., wykończone, 83.000 zł,
of.1921

Kwartowa − 32, 5m2, 0/3, 1997r., wykończone, 116.000 zł, of.1927

Dwupokojowe:
Serbska − 49m2, 4/4, loggia, nowe okna, 130.000zł, of.1768

Teatralne −49m2, 0/3, po gen., rem., 129.000 zł, of.1780

Żabiniec−48 m2, 1/3, komfortowe wyposażenie , meble kuch.,
agd, balkon, 2001r. , 205.000zł, of.1840

Tysiąclecia − 48m2, 1/4, łaz.po rem., do odświeżenia, 129.000 zł,
of.1882

Tysiąclecia − 48m2, 2/4, po remoncie, wysoki standard wykoń−
czenia, meble kuchenne, 149.000 zł, of.1881

Wielicka, 53m2, 5/5, poddasze, okna połaciowe, b.ładne,
wykończone, 165.000zł, of.1908

II Pułku Lotniczego, 37m2, nowy blok, wykończone, rolety
antywłamaniowe, 115.000zł of.1912

Ułanów − 34m2, 1/4, amfilada, 120.000 zł, of.1913

Prażmowskiego − 60m2, 2/2, kuch.i łaz.do rem., parkiety,
237.000 zł, of.1915

Os.Kolorowe − 51m2, 3/3, 2 balkony, do odświeżenia,
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
od 107 m 6 Euro/m, biura 60−80m, 5.5$/m, 140m warsztatu 2.000 zł
Św. Tomasza, nowe biura, od 50m do 180m, od 10 do 12 Euro/m

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Wielicka/Kosocicka, 85a przy węźle obwodnicy wraz z za−
budowaniami, 2,5 mln zł
Azory, 1,41 a działki z projektem szeregówki 100.000 zł
Swoszowice− Myslenicka, 12 arów, bud. jednorodzinne, 10.000 zł/ar
Swoszowice− Myślenicka, 16 a, bud. jednorodzinne, 10.000 zł/ar
Golikówka, 30a, w zabudowie jednorodzinnej, 210.000 zł
Kąpielowa, 22a, budowlana, byłe UP, 3.100 Euro/ar
Rybitwy od 30 a do 1,5 ha terenów przemysłowych od 8.000 zł/ar
Libertów, 8,5 a, przy Zakopiance, 100.000 zł
Ruczaj 24a działki z pozwoleniem na budowę 36 mieszkań, 1,4 mln zł

DOMY SPRZEDAŻ
Łabędzia 170m, 7,3 a dz., 2 letni, ładny, wykończony dom 530.000 zł
Swoszowice, 1/2 bliźniaka, 130m, 5 a działki, st. sur. z tynkami zewn.
i oknami, 260.000 zł
Skotniki, 300 m domu dwurodzinnego, wykończony pater160m, sa−
lon, 4 sypialnie, 2 łazienki 8,3a działki, 480.000 zł
Krzemionki, bliźniak z 1973 r, 4 a działki, 2 poziomy mieszkalne po 2 poko−
je kuchnia łazienka, garaż, pralnia, suterena, wolnostojący budynek
warsztatowy z opcją rozbudowy, widok na park i Kraków, 500.000zł
Łodygowice, pow. Żywiec, 1999 r. 10 arów dz. widokowej , ładny dom 160m
+ 40 m tarasu, + wiata garażowa, parter; salon z kominkiem, gabinet, kuch−
nia z zabudową, łaz., poddasze; 4 pok. łazienka garderoba 380.000 zł
Podgórki Tynieckie/Skawina, uroczy nowy domek, pow. 80 m2, par−
ter; salon, jadalnia, kuchnia, gabinet, łazienka, piętro sypialnia, po−
kój kąpielowy, dz. 8a, garaż wolnostojący, 350.000 zł
Opatkowice, 10 letni dom, ładny, zadbany, 350m, 25a dz., 495.000 zł
Wieliczka, os. Lekarka, 2002r., 240m, wys. standard, ogrz. gaz i kominek, pod−
łogowe, 140 m możliwe do wykorzystania na cele biurowe/handl. 560.000 zł
Wysoka gm. Wadowice, 4,3 ha gospodarstwa rolnego w na połu−
dniowym stoku, dom murowany po remoncie, zabudowania gospo−
darcze przystosowane do hodowli koni, 2 stawy rybne, 2 drogi do−
jazdowe, prąd, gaz, nowe CO, studnia głębinowa 400.000 zł
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tel. (012) 633−66−82
tel. kom. 0502 035−394
tel. kom. 0508 138−434

31−121 Kraków
ul. Czysta 7, pok. 11, Ip

“Pośrednictwo, zarząd i administracja nieruchomościami – licencje nr 738 i 3589”

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 POKOJOWE:
Dąbrowskiego, I/IIIp 20 m2  65 tys. zł
Felicjanek, I/IIIp 43 m2 135 tys. zł
Krowoderska, 0/IIp 36 m2 144 tys. zł

2 POKOJOWE:
Jerzmanowskiego, I/IVp 40 m2 130 tys. zł
Krasickiego, II/IIIp 38 m2 133 tys. zł
Ugorek VIII/VIIIp 44 m2 155 tys. zł
Podgórska, III/IVp 44 m2 175 tys. zł
Traugutta, 0/IIIp 76 m2 176 tys. zł
Dietla I/IIIp 52 m2 182 tys. zł
Kremerowska III/IVp 51 m2 183 tys. zł
Grzegórzecka II/IIIp 50 m2 195 tys. zł
Józefińska, II/IIIp 79 m2 228 tys. zł
Prażmowskiego II/IIp 60m2 235 tys. zł
Krowoderska IV/IVp 58 m2 240 tys. zł
Krowoderska, parter 60 m2 240 tys. zł
Józefitów 0/IIIp 70 m2 260 tys. zł
Ariańska, I/IIIp 60 m2 300 tys. zł
Konarskiego, III/IVp 82 m2 301 tys. zł
Pawlikowskiego, I/IVp 68 m2 355 tys. zł

3 POKOJOWE:
Lilli Wenedy, VI/Xp 68 m2 148 tys. zł
Promienistych, I/Xp 47 m2 155 tys. zł
Gutenberga, Ruczaj, III i IVp 55 m2 205 tys. zł
29 Listopada, III/IIIp 63 m2 220 tys. zł
Kazimierza Wielkiego, IV/Xp 60 m2 225 tys. zł
Lelewela IV/IVp 100 m2 240 tys. zł
Kremerowska III/IVp 71m2 251 tys. zł
Zyblikiewicza, I/IIIp 98 m2 255 tys. zł
Plac Getta, IV/Vp 75 m2 275 tys. zł
Kremerowska III/IVp 81 m2 284 tys. zł
Krasickiego, III/IVp 85 m2 289 tys. zł
Konarskiego, III/IVp 82 m2 301 tys. zł
Bonerowska, II/IIIp 90 m2 315 tys. zł
Lea, wys. parter/IIIp 92 m2 360 tys. zł
Kazimierz, II/IIIp 107 m2 380 tys. zł
Gertrudy, I/IIp 100 m2 335 tys. zł
Lea, III/IIIp 123 m2 100 tys. USD
Gertrudy, III/IVp 117 m2 420 tys. zł
Syrokomli, II/IVp 94 m2 420 tys. zł
Pawlikowskiego, IVIVp 140 m2 430 tys. zł
Młynówka Królewska, III/IIIp 101 m2 490 tys. zł

4 POKOJOWE:
Os. Na Skarpie, I/IVp 82 m2 220 tys. zł
Kremerowska, III/IVp 93.5 m2 327 tys. zł
Zyblikiewicza, II/IVp 122 m2 330 tys. zł

Wielopole I/IIIp 105 m2 330 tys. zł
Konarskiego, IV/IVp (do wejścia) 96 m2 335 tys. zł
Salwatorska I/IIp/możliwość kupna garażu 80m2 370 tys. zł
Krasickiego, III/IVp 107 m2 364 tys. zł
Al. Słowackiego, II/IVp 140 m2 390 tys. zł
Prusa, IV/IVp 140 m2 400 tys. zł
Kremerowska III/IVp 139 m2 486 tys. zł
Sobieskiego II/IIIp 170m2 550 tys. zł
Krowoderska, I/IIIp 140 m2 650 tys. zł
Pl. Kossaka I/IIIp 150m2 900 tys. zł

ADAPTACJE PODDASZA SPRZEDAŻ:
Meiselsa, III/IVp od 37 m2 4000 zł/m2
Asnyka, IIIp, od 32 m2 4000 zł/m2
Starowiślna, IVp 24−42 m2 3500 zł /m2
Radziwiłłowska, III/IIIp, kamienica po remoncie, dwupoziomowe 50 m2 225 tys. zł
Lelewela, IVp 100 m2 240 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:
Lubicz, 2 pomieszczenia, parter 35 m2 100 tys. zł
Podgórze, parter, frontowy (ew. + piwnice) 60 m2 153 tys. zł
Rejon Królewskiej mieszkanie/lokal użytkowy 57m2 + 6m2+antresola 280 tys. zł
Kazimierz −Meiselsa parter, od 36m2 do 172m2 5000 zł /m
Kremerowska 0/IIIp 75 m2 202 tys. zł
Dietla, 0/Ip oficyna 70 m2 250 tys. zł
Stare Podgórze, parter 76 m2 176 tys. zł

WYNAJEM MIESZKANIA I LOKALE:
Wielopole O/III p− studio kompletnie umebl. i wypos. 25 m2 800 zł + media
Karmelicka II/IIIp, 3 pok − mieszkanie/ biuro 90 m2 1500 zł +media
Retoryka, I/IIIp, mieszkanie 2 pok. 75 m2 1700 zł + media
Kazimierz, II/IIIp –mieszkanie umeblowane 63 m2 1500 zł + media
Szlak 0/IIIp mieszkanie / biuro, po remoncie 70 m2 1600 zł + media
Grabowskiego, II/II, mieszkanie 3 pokoje niezależne 80 m2 2500 zł + media
Szpitalna 0/II p lokal użytkowy 60 m2 3000 zł + media
Kazimierz, 0/II, lokal użytkowy 130m2 5 600zł + media
Lenartowicza, lokal użytkowy, parter 70 m2 20 zł/m2 + Vat+ media
Lenartowicza, lokal użytkowy, parter/oficyna 240 m2 15 zł/m2 + Vat+ media
Olsza, dom do wynajęcia, ogród z basenem 320 m2 3000 zł + VAT + media

DOMY, KAMIENICE SPRZEDAŻ:
Kazimierz – udział w wolnej kamienicy 700 tys. zł
Rejon Karmelickiej udział w kamienicy, w ramach udziału m.innymi :
piękne, duże mieszkanie, lokal użytkowy, mieszkanie z lokatorem 920 tys. zł
Dietla, udział 50%, cz.wolne ok.340 m2 500 tys. zł
Podgórze, możliwość rozbudowy 1400 m2 1 mln. zł
Kazimierz, wolna 600 m2 1.200 tys. zł
Boh. Getta, kamieniczka 200 m2, działka 15a 1.200 tys. zł
Podgórze, możliwość rozbud. działka 980m2 696 m2 1.300 tys. zł
Szlak, cz. wolna, lok. użytkowe 1130 m2 2, 100 tys. zł
Kazimierz, cz. wolna − lok. użytkowe 1450 m2 750 tys. USD
Kazimierz, wolna 1300 m2 4.500 tys. zł

OFERTY SPECJALNE

DOM OFERTA SPECJALNA!
Ul. Dobrego Pasterza
− dom po generalnym
remoncie, do wejścia!
Działka: 1,7a
105 m2 – 320 tys. zł.

APARTAMENTY !!!
Wola Justowska − Chełm, pięknie położony apartamento−
wiec, mieszkania do wykończenia:
Parter 75m2 – 232 tys. zł
I Piętro 55 m2 – 193 tys. zł
Poddasze 66 m2 – 217 tys. zł (+garaż)

APARTAMENTY

Rej. Karmelickiej udział w kamienicy w ramach udziału
piękny apartament, lokal użytkowy i duże mieszkanie
z lokatorem – 920 tys. zł

Rej.ul. Zwierzynieckiej IIIp. winda, 85 m2 − 510 tys. zł

Apartament z widokiem na Wawel:
3 pok, IIp, 2 miejsca postojowe, duży taras − 147 m2,
1,250 tys. zł

MIESZKANIA
Ul. Basztowa budynek z windą
5 pok. 190 m2 − 570 tys zł
Kraszewskiego, IV/Vp,
68 m2 − 255 tys. zł
99 m2 – 355 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE Sprzedaż/ wynajem
Starowiślna, parter, witryny: 16m2,

18m2, 35m2 − wydzielone lokale,

Meiselsa, parter, witryny: 37 m2, 65 m2, 80m,
2 – wydzielone lokale

Rejon ul. Starowiślnej , parter

100m2 – 40 zł/m2

MIESZKANIA
Ul.Mazowiecka IV/IV p. 4 pok. − 70m2
wysoki standard – 320 tys. zł
Kazimierz ul. Meiselsa
0/III p 37 m2 – 145 tys. zł
Józefińska 2pok 79 m2 228 tys. zł
Konarskiego 2 pok 82 m2 301 tys. zł
Ul. Pawlikowskiego Ip 68m2 355 tys. zł
Ul. Podgórska, IIIp, 44m2 − 175 tys. zł
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ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Biuro zrzeszone w MSPON
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
36,5 a+ budynek komercyjny 1000m2, winda rampa itd, moż−
liwość rozbudowy, 950tys. zł
Kobylany −78ary, do ewentualnego podziału − 3500zł/a
Kobylany –18 + lub 20a − budowlane od strony dol. Będkow−
skiej pod lasem − cisza, prąd, woda 7,500zł/ar
Włosań − 32a, 10 budowlane, uzbrojona, widokowa − 129 tys. zł,
Mucharz gm. Wadowice, przy drodze na Suchą Besk. 8ar. −
12.000 zł, − 11.7a − 22.000 zł
Kalwaria − 99arów, częściowo zalesiona południowy stok, żró−
dło − 110 tys. zł
Jerzmanowice − 12,24,48a, możliwość łączenia, od 1900zł

Działki komercyjne
Kraków − Kapelanka − teren pod wysoką zabudowę
60 do 99 arów od 100 $/m2
Prokocim − 2 km od węzła obwodnicy Wielickiej, obiekt 36,5
a + budynek komercyjny 1000m2, winda rampa itd, możli−
wość rozbudowy, 950tys. zł
Centrum Krakowa − 60 a pod zabudowę hotelowo − komer−
cyjną warunki do uzgodnienia
Mogilska – 35 do 112 arów – 28 tys. zł/ar

Lokale handlowe − sprzedaż − wynajem
 *KARMELICKA − I część * SPRZEDAŻ * pasaż − dwa lokale
handlowe − 49 +/lub 103 m2 + piwnica − 1500 USD/m2
*Rusznikarska − sprzedaż parter, front, witryna lokal handlo−
wy110m2, 299. − tys. zł
*Lipska − sprzedaż, parter, lokal handl. − biurowy 39m2, 110 tys. zł
*Ok.Wawelu − nowy lokal (plomba) 97 m2 − wysoki stan−
dard − 80 zł/2 wynajem lub sprzedaż
*Krowoderskich Zuchów − sprzedaż − nowy lokal gastrono−
miczny, 72 m2 − 360 tys. zł
Grodzka − przy Rynku − 125 m2 front duże witryny 50 Euro/m2
Szpitalna − od strony Rynku wejście z bramy, 60 m2, stan
idealny – 3000 zł/mies
Stradomska lokale handlowe 70 do 330 m2 − wysoki stan−
dard wynajem − warunki do uzgodnienia
Garbarska −lokal biurowy 37 m2 − 800 zł/mies
Garbarska kamienica w oficynie ok. 150 m2, parter komer−
cyjny − do wynajęcia − warunki do uzgodnienia
Prądnik Biały − powierzchnia w domu handlowym
100 − 350 m2 − od 30 zł/m2
Karmelicka − 170m2 przeszklonego pasażu − możliwa ga−
stronomia, 11.000zł/mies.
Karmelicka − 90 do 165 m2 − front. od 45 USD /m2
Siemaszki − nowy lokal komercyjny 155 m2 − 30 zł/m2

Powierzchnie handl. − biur.
− mag. − produkcyjne

Krzeszowice − zakład produkcyjny ok. 3000m2 hale + obiek−
ty biurowe 700m2 + wiaty magazynowe, teren ok. 4 ha, do
wynajęcia w całości lub w częściach − lub sprzedaż wa−
runki do uzgodnienia
Wrocławska − 300m2 w biurowcu, klasy ‘B’ parking, monito−
ring od 30 zł/m2
Siemaszki − nowy lokal − 155m2, 30 zł/m2
Szlak − reprezentacyjne lokale biurowe 110 oraz 100 m2 − 30 zł/m2
Szpitalna − 114 m2 − 2000 zł/mies
Balice − rejon lotniska − magazyny 90 − 500 m2 − 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Wielicka − dwa obiekty komercyjne 2000 m2/19 arów
4,5 mln zł; 700 m2/10 arów − 1,6 mln zł
Zawiła − 108 arów teren pod budowę centrum rekreacyjno −
sportowego z bazą hotelową, lub innej zabudowy komercyj−
nej, teren częśc. zabudowany, uzbr. cena do uzgodnienia
Dobiesławice − 54 km.od Krakowa, zakład − przetwórnia
mleka z instalacją, cysterny itd. teren 10 ar., możliwość roz−
budowy − cena 100 tys. zl
Obiekt gastronomiczny w miejscowości Tarnowiec (woj.
podkarpackie). Bardzo dobry dojazd. Położony w niewiel−
kiej odległości od tarnowieckiego Sanktuarium Matki Bożej
Zawierzenia. Budynek w całości ogrodzony, z dużym par−
kingiem 620tys. zl

WOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKAWOLA JUSTOWSKA
nowy apartament

140/160 m2 w zamkniętym
kompleksie ew. garaż

− 4,500 zł/m2

UL. ŚW. TOMASZA
mieszkanie dwupokojowe

I piętro, po remoncie
150 tys. USD
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PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

LOKALE WYNAJEM

WYBRANE OFERTY

NOWA HUTA, gars. 20 m2 1 p. 59.000 zł FKN−6144
BIEŻANÓW, 1−pok. 22 m2 1 p. 74.000 zł FKN−6139
OK. ŻYWIECKIEJ, 1−pok. 29 m2 wys. 0 p. 85.000 zł FKN−5824
PODGÓRZE, 1−pok. 36 m2 1 p. 92.000 zł FKN−6164
STARE PODGÓRZE, 2−pok. 32 m2 1 p. 110.000 zł FKN−5941
NOWA HUTA, 2−pok. 47 m2 8 p. 110.000 zł FKN−6143
PROKOCIM, 2−pok. 40 m2 1. p. 120.000 zł FKN−6102
OK. PL. SERKOWSKIEGO, 1−pok 38m2 1 p. 122.000 zł FKN−6082
KAZIMIERZ, 2−pok. 40 m2 0 p. 153.000 zł FKN−5758
MALBORSKA ok., 3−pok. nowe 55 m2 4 p. 156.000 zł FKN−5915
OLSZA, 3−pok. 52 m2 8 p. 160.000 zł FKN−6058
SIEMIENOWICZA, 3−pok. 63 m2 1 p. 160.000 zł FKN−5712
ALEKSANDRY, 3−pok. 70 m2 1 p. 161.000 zł FKN−5746
TELIMENY, 4−pok. 80 m2 0 p. 165.000 zł FKN−3897
WIDOK, 3−pok. 54 m2 2 p. 170.000 zł FKN−6163
WALEREGO SŁAWKA, 3−pok. 60 m2 3 p. 170.000 zł FKN−6109
II PUŁKU, 3−pok. 65 m2 6 p. 170.000 zł FKN−6098
OK. BIEŻANOWSKIEJ, 3−pok. 64 m2 4 p. 175.000 zł FKN−6153
PRĄDNIK CZERWONY, 3−pok. 59 m2 3 p. 179.000 zł FKN−6114
PŁASZÓW, 2−pok. 55 m2 4 p. 180.000 zł FKN−6156
RUCZAJ ZABORZE, 3−pok. 64 m2 4 p. 198.000 zł FKN−6138
PRĄDNIK BIAŁY, 3−pok. 65 m2 0 p. 200.000 zł FKN−5899
SIEWNA, 4−pok. 71 m2 wys. 0 p. 200.000 zł FKN−6125
GÓRKA NARODOWA, 2 −3−pok. 68 m2 4 p. 216.000 zł FKN−6095
RUCZAJ ZABORZE, 4−pok. 85 m2 3 p. 240.000 zł FKN−6145
SALWATOR, 2−pok. 58 m2 3 p. 255.000 zł FKN−6160
PSZONA, 4−pok. 110 m2 4 p. 255.000 zł FKN−6015
SALWATOR, 2−pok. 60 m2 1 p. 260.000 zł FKN−6014
ŁAGIEWNIKI, 5−pok. 114 m2 2 p. 290.000 zł FKN−4583
RUCZAJ ZABORZE, 4−pok. 78 m2 1 p. 310.000 zł FKN−6104
BONEROWSKA, 3−pok. udział 92 m2 2 p. 320.000 zł FKN−5196
KONARSKIEGO, 3−pok. 96 m2 3/4 p. 335.000 zł FKN−5653

OK. UL. STRASZEWSKIEGO
Piękne, stylowe apartamenty o powierzchni ok. 150m2

lub 180 m2, I piętro.  FKN 5833, FKN 5834

STARE MIASTO
Apartamenty w Centrum Krakowa, kamienica

 w trakcie renowacji,  1, 2, 3−pokojowe, pow. 34− 78 m2,
do indywidualnego wykończenia.

FKN 6005−08

PRZEWÓZ 29
Ostatnie, nowe mieszkania 3−pokojowe,

 w kameralnym budynku.
Pow. 82 m2, cena 2600 zł/ m2 netto,

( w wyposażeniu: biały montaż, piec dwufunkcyjny).
Oddanie budynku już w kwietniu 2004 roku. FKN 5328

Możliwość zakupu garażu, miejsca parkingowego.

NOWE APARTAMENTY W KRAKOWIE
Historyczne miejsce − KRZEMIONKI
Piękne wzgórze nad Centrum Krakowa
− oaza spokoju i zieleni.
Apartamenty w kamienicy o wysokim standar−
dzie wykoczenia, garaże, tarasy i balkony−gale−
rie. Powierzchnie 44 −90 m2 i większe.

WYŁĄCZNOŚĆ

OK. RYNKU, usługowy, front 90 m2 0 p. 12.000 zł. FKN−6130
WESTERPLATTE, biurowy, front 100 m2 0 p. 3500 zł FKN−4611
OK. R. MOGILSKIEGO, biurowy, parking 120m2 0 p. 4.000 zł FKN−5908
LIMANOWKIEGO, biurowy, usługowy, front 120 m2 0 p. 4.000 zł FKN−5768
OK. LIMANOWSKIEGO, biurowy, front 130 m2 0 p. 3.000 zł FKN−5906
OK. GRZEGÓRZECKIEJ, usługowy, front 137m2 0 p. 4.000 zł FKN−3453
DIETLA, biurowy 140 m2 0 p. 3.500 zł FKN−6016
KARMELICKA, biurowy, front 150 m2 0 p. 1800 EUR. FKN−4434
STAROWIŚLNA, biurowy, front 160 m2 0 p. 5.000 zł FKN−3378
RYNEK GŁÓWNY, biurowy, winda 200 m2 2 p. 2000 EUR. FKN−5243
KARMELICKA, usługowy, front 216 m2 −1 i 0 p. 22.000 zł FKN−6146
OK. IKEA, biurowy, usługowy 400 m2 2 p. 45 zł/m2. FKN−5278
DIETLA, biurowy 260−490 m2 2,3 p. 15 zł/m2 FKN−6111,12

OK. TEATRU BAGATELA, powierzchnie biurowe
i mieszkalne, po generalnym remoncie, klimatyzacja,

pow. 70 i 157 m2 . Możliwość  wynajęcia miejsca
parkingowego. FKN− 6037, 6040

KARMELICKA, powierzchnia biurowa− handlowo−
usługowa, front,  w pięknej kamienicy, wysoki standard

wykończenia. Łączna pow. 500 m2. Cena do negocjacji.
FKN 4579

SOLSKIEGO, 4−pok. 94 m2 4 p. 350.000 zł FKN−6184
OK. URZĘDNICZEJ, 3−pok. 78 m2 4 p. 360.000 zł FKN−6154
KLINY, 3−pok. dwupoz. 91 m2 2−3 p. 360.000 zł FKN−6057
KAWIORY, 4−pok. dwupoz. 99 m2 3−4 p. 360.000 zł FKN−6110
OK. WROCŁAWSKIEJ, 3−pok. 90 m2 4 p. 390.000 zł FKN−6124
PRĄDNIK CZERWONY, 3−pok. garaż78 m2 3−4 p. 420.000 zł FKN−6183

STARE MIASTO, lokale biurowe w nowym budynku
mieszkalno− biurowym. Dobra lokalizacja, miejsce

parkingowe, winda, ochrona całodobowa, pow. 70, 160,
180 m2. Cena – do negocjacji. FKN 5104

STARY KLEPARZ
 Lokal mieszkalny, biurowo− usługowy, w kamienicy,

 III piętro, winda.  Pow. 190 m2, cena 760.000 zł. FKN 6182
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WYBRANE OFERTY
DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

ALEJA POKOJU, działka komercyjna, (ekspozycyjna).
Pow. działki 85 a, możliwość podziału. FKN− 6081

MOGILSKA, działka komercyjna, pow. 12 a,
cena 650.000 zł. FKN− 3254

IGOŁOMSKA, działka komercyjna, z aktualnym
WZiZT na stację paliw, gotowy projekt obiektu. Pow. działki

1 ha, cena – do neg. FKN−5280  WYŁĄCZNOŚĆ

Duży wybór DZIAŁEK KOMERCYJNYCH
w innych lokalizacjach

np. R. Mateczny, Prądnik Biały, R. Czyżyńskie ...

DOMY − SPRZEDAŻ

ŚRÓDMIEŚCIE, połowa bliźniaka,
wysoki standard wykończenia,
zagospodarowana działka. Pow. 195
m2, działka 5 a, cena 950.000 zł. FKN
6155

ZABIERZÓW 300 m2 16 a 1.000.000 zł FKN−5296
TONIE 300 + 180m2 30 a 980.000 zł FKN−5771
RUCZAJ ZABORZE, nowy 240 m2 6 a 980.000 zł FKN−5716
LIBERTÓW 210 m2 12 a 810.000 zł FKN−5769
OS. ŁOKIETKA 250 m2 3 a 695.000 zł FKN−5819
WAROWNA 180 m2 4 a 590.000 zł FKN−5873
WOLA DUCHACKA 330 m2 5 a 550.000 zł FKN−4969
ZAWIŁA, 170 m2 10a 550.000 zł FKN−5264
PIASKI, 165 m2 11a 110.000 EUR. FKN−5662
MISTRZEJOWICE 267 m2 28 a 470.000 zł FKN−5383
KLINY 200   m2 4 a 460.000 zł FKN−4989
BIELANY 220 m2 3,7 a 440.000 zł FKN−5115
OK. WIELICZKI 250 m2 8 a 435.000 zł FKN−5489
TONIE 160 m2 4,5 a 430.000 zł FKN−5871
CIOŁKOSZA 270 m2 3,3 a 420.000 zł FKN−6173
PYCHOWICE 100 m2 30 a 420.000 zł FKN−4847
WIELICZKA 170 m2 9 a 400.000 zł FKN−5012
DOBCZYCE 300 m2 38 a 395.000 zł FKN−5049
STARE PODGÓRZE 230 m2 2,7 a 390.000 zł FKN−5029
OK. WIELICZKI 380 m2 12 a 380.000 zł FKN−4712
OLSZA 180 m2 1,5 a 350.000 zł FKN−5188
BRONOWICE WIELKIE, nowy 120 m2 4 a 354.000 zł FKN−5073
ZAUŁEK 180 m2 5 a 350.000 zł FKN−5787
MOGILANY 200 m2 21 a 320.000 zł FKN−5003
MICHAŁOWICE, nowy 200 m2 5a 300.000 zł FKN−5025
PĘKOWICE, 160 m2 5,19 a 290.000 zł FKN−6031
PODŁĘŻE 240 m2 14 a 240.000 zł FKN−5382
GM. WIELICZKA 180 m2 14 a 240.000 zł FKN−5447
KRZESZOWICE 240 m2 20 a 180.000 zł FKN−5607
KRZYWORZEKA, rozp. budowa 130 m2 29 a 160.000 zł FKN−6047
KOKOTÓW, s.sur.otw. 180 m2 10 a 158.000 zł FKN−1932

ŻELEŃSKIEGO, budowlana 6,3 a 176.000 zł FKN−6134
LESISKO, budowlana 8,5 a 60.000 zł FKN−6033
KAMEDULSKA, budowlana 8,8 a 200.000 zł FKN−6080
BIBICE, budowlana 10,68 a 145.000 zł FKN−5900
SKOTNIKI, budowlana 15 a 270.000 zł FKN−5067
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 16 a 500.000 zł FKN−5478
ZABIERZÓW, budowlana 19a 185.000 zł FKN−6043
NIEPOŁOMICE, budowlana 20a 90.000 zł FKN−5480
WIELICZKA, budowlana 30a 120.000 zł FKN−5849
ZABIERZOW, budowlana 54 a 189.000 zł FKN−5752
KONARY, rolno−bud. 144 a 205.000 zł FKN−5463
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620
GLOGERA, wielorodz. 108 a 2.400.000 zł FKN−5704

WOLA JUSTOWSKA, nowy
budynek wolnostojący ,
s.sur. otwarty. Pow. 240
m2, działka 6 a, cena
190.000 USD. FKN 5435

WIELICZKA, nowy dom
dwukondygnacyjny, wykończony
w wysokim standardzie,
zagospodarowana działka  . Pow.
267 m2, działka 17 a, cena 490.000
zł. FKN 5999

WIŚNIOWA, stylowy dom z
płazów drewnianych,
całoroczny, położony na
widokowej, zagospodarowanej
działce. Pow. 150 m2, działka
11 a, cena 245.000 zł. FKN 4462

OFERTA SPECJALNA

PÓŁNOC KRAKOWA, działka
budowlana o pow. ok. 14a,
możliwość budowy obiektu
usługowo−mieszkaniowego
o pow. ok. 4.000 m2. WZiZT
w trakcie.
Cena 400.000 USD.
Kontakt tel. 0501730993. wizualizacja

OFERTA DLA INWESTORA
OK. AGH

Działka zabudowana ( budynek o pow. 140 m2), uzbrojona,
przeznaczenie w poprzednim planie M2U.

Pow. działki 415 m2, cena 650.000 zł.  FKN−6177

RYBITWY
Działka  z przeznaczeniem pod zakłady produkcyjne,

magazyny, hurtownie, aktualne WZ i ZT. Pow. 95 a i 150 a,
cena – do neg.  FKN−5749

Welcome to our Real Estates Agency. Professional and friendly staff is waiting for you. Tel.  0508 101 773
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Nowoczesny budynek biurowo−administracyjno−użytkowy
przy ul. Wielickiej w Krakowie – inwestycja własna

� 955m2 powierzchni użytkowej na III kondygnacjach

� pow. całk.1049m2, działka o pow. 12.36a

� nowoczesna technologia, pełne media, parking

� wysoki standard wykończenia wnętrz

� aranżacja pomieszczeń na życzenie Klienta

� dogodna lokalizacja i połączenie z każdym punktem Krakowa

� termin realizacji – III kwartał 2005

DO  SPRZEDAŻY  LUB WYNAJĘCIA
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Garsoniery i 1 − pokojowe:
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
− 27−arowa, hala stalowa, 5 m wysoka, o pow. użytkowej 650 m2, cena: 700 000 zł
− 111−arowa, zabudowana halą 2 000 m z suwnicą, magazynem, biurowcem, 4 900 000 zł

 UL. WIELICKA, do sprzedania razem lub osobno:
− 9 a, usługowa, cena: 300 000 zł
− 40 a, magazyn 200 m2, biura 300 m2, 1 200 000 zł
− 20 a, budynek mag.−biur. 1 000 m2, za 2 300 000 zł
− 16 a, rozpocz. bud. 1200 m2 w granicy 900 000 zł

UL. ŁOWIŃSKIEGO
120−arowa przemysłowa, ok. 270m2
hala 40m szerokości, woda, prąd,
kanalizacja, telefon przy granicy.
Cena 15 000 zł / a

UL. GAIK, 6−arowa / 80 000 zł
MARSZOWIEC, 22a / 285 000 zł
BIBICE, 24−arowa / 195 000 zł
BIBICE, 22−arowa / 90 000 zł
MODLNICA, 44−arowa, 320 000 zł

BRATYSŁAWSKA
Działka 22,5−arowa o wymiarach ok. 35m x 55m,
pełne uzbrojenie blisko, atrakcyjna lokalizacja,
działka idealna na salon samochodowy, biurowiec
− WZZiT, cena: 1 950 000 zł

WOLA JUSTOWSKA
działka około 4 ary, kształt zbliżony do kwadratu,
woda, gaz, prąd, kanalizacja, telefon przy granicy,
atrakcyjne sąsiedztwo ładnych, nowych domów,
cena: 200 000 zł

UL. NIEWODNICZAŃSKIEGO
działka 17−arowa ze starym
domem o pow. ok. 85m2,
ok. 40−letnim, parter + poddasze
do adaptacji, cena: 196 000 zł

BRONOWICE / rej. OJCOWSKIEJ,
ok. 8 arów, wymiary 21 x 38 m,
woda, gaz, prąd po sąsiedzku,
przy ciągów nowych domów
i lasku, cena 145 000 zł

OLSZA / UL. GROCHOWSKA
7−arowa działka w kameralnej lokalizacji, M3,
kształt nieregularny, szerokość frontu ok. 20m,
zaciszna okolica, sąsiedztwo kamieniczek, zieleni
cena: 525 000 zł

TONIE/UL. NA MOSTKACH
26−arowa, ładnie położona, zaciszna lokalizacja,
ok. 15 m szerokości, możliwość zabudowy
w granicy, prąd, gaz, kanalizacja, telefon w działce
lub obok, cena: 155 000 zł

BRONOWICE / rej. OJCOWA / PASTERNIK
do sprzedaży 75 arów w całości lub po podziale
na działki od 5a do 7a z możliwością łączenia
dowolnych powierzchni, piękna okolica, woda,
gaz, prąd w działce, kanal. w trakcie, 20 000 zł / a

PYCHOWICE / blisko UL. TYNIECKIEJ
27−arowa atrakcyjna działka dochodząca do lasu,
sąsiedztwo nowych rezydencji, czytelny dojazd,
woda, gaz, prąd kanalizacja, telefon przy granicy,
cena: 400 000 zł

PRĄDNICKA/ZBOŻOWA
DO WYNAJĘCIA 400 m2 powierzchni na 20 arach
na siedzibę firmy, bazę, magazyny, hurt i inne,
dogodny dojazd dla samochodów dostawczych,
cena: 5 000 zł / miesiąc + VAT

UL. ANDERSA / OSIEDLE SPÓŁDZIELCZE
9,5−arowa w dużym osiedlu mieszkaniowym,
wymiary 25m x 38m, uzbrojenie w działce lub obok,
użytkowanie wieczyste, idealne miejsce na mały
pawilon z mieszkaniem, gabinety, garaże, 110 000 zł

RZĄSKA / SARNI STOK
działka ok. 16−arowa, przepięknie położona
w kolonii bardzo atrakcyjnych nowych domów,
z widokiem na las, woda, gaz, prąd, kanalizacja,
pozwolenie na budowę, cena: 289 000 zł

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY
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Ok. Libertowa – 160 m2, nowy, działka 18 a – 330 000 zł
Libertów – 280 m2, 8 pok. działka 9,8 a, do wykończ. – 420 000 zł
Wola Justowska – 220 m2, działka 10 a, zagospodarowana
–980 000 zł
Ruczaj segment, nowy 217 m2, działka 6,5a, do wykończe−
nia – 510 000 zł
Kraków–Podgórze, nowy 365 m, wys. standard, działka 5,5 a
ogrodzona – 917 000 zł
Krzeszowice – nowy parter wykończone, 220 m2 – 240 000 zł
Kliny – szeregówka, 250 m2, do wykończenia, 4 a działka
ogrodzona – 454 000 zł
Witkowice wolnostojący, 240 metrowy superkomfortowy,
działka 17 arów – 964 000 zł
Kryspinów – 230 m2 – wykończony, działka 13 a –360 000 zł
Kraków os. Stoki –240 m2,stan surowy zamknięty, działka 4 a
–200 000 zł
Śledziejowice – 5 pokoi, wykończony działka 13 a – 390 000 zł
Kraków ul. Żmujdzka – 180 m2, działka 10 a – 600 000 zł
Mogilany  – 120 m2, nowy do wykończenia – 550 000 zł
Wola Duchacka  – dom z 98 r., działka 10 a, 5 pokoi – 450 000 zł
Kocmyrzów – dom 220 m2, 10 arów działka, stan surowy
zamknięty – 360 000 zł
Kokotów – 320 m2 z lokalem usługowym, działka 10 a – 185 000 zł
Zielonki – 310 m2, szeregówka narożna, superkomfort
działka 7 a –930 000 zł
Kłaj – 120 m2,9a, dom murowany – 180 000 zł
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
szowicach, Kryspinowie , Libertowie , Zabierzowie, Skawinie.

Lokale użytkowe do sprzedaży
Rybitwy , nowa hala magazynowa, 150 m2 i bud. socjalno biurowy 100 m2 , działka 23,5 ara w
całości utwardzona , ogrodzona, dojazd Tir, wszystkie media, dzierż. wieczysta gruntu 340 000 zł
Okolice ul. Lipskiej obiekt produkcyjno magazynowy 200 m2 w stanie surowym ,
media w działce, działka 11 arowa ogrodzona , dobry dojazd 250 000 zł
Hale, magazyny, lokale produkcyjne do wynajmu i sprzedaży .

Lokale użytkowe do wynajęcia
Grzegórzecka naprzeciw Hali , 32 m2, biurowy , dwa pokoje i wc,
po generalnym remoncie w zadbanej  oficynie 700 zł.
Skrzyneckiego 40 m2, parter, biurowy 2 pokojowy, wyremontowany,
możliwość magazynu w podwórku 800 zł
Przyjmiemy do sprzedaży : domy , mieszkania, działki, lokale komercyjne.

K&K Partners   KANCELARIA FINANSOWA ul. Grzegórzecka 8/7
31−532 Kraków
tel/fax (12) 292−04−04
mobile  0502−136−263
mobile  0608−580−675

� NEGOCJACJA OPROCENTOWANIA

� FINANSOWANIE INWESTYCJI W 100%

� MAX.OKRES KREDYTOWANIA 32,5 ROKU

� REFINANSOWANIE DROGICH KREDYTÓW

� POŻYCZKI HIPOTECZNE NA DOWOLNY CEL

� POSIADAMY W SWOJEJ OFERCIE NAJLEPSZE BANKOWE KREDYTY HIPOTECZNE
� POŚREDNICZYMY W POZYSKANIU KREDYTÓW HIPOTECZNYCH BEZ ŻADNYCH

DODATKOWYCH OPŁAT ZE STRONY KLIENTA
� DOKONUJEMY OPTYMALNEGO DOBORU KREDYTU DO OCZEKIWAŃ KLIENTA
� GWARANTUJEMY PROFESJONALIZM OBSŁUGI I DOŚWIADCZENIE ZDOBYTE PODCZAS

KILKU LAT PRACY W BANKU ORAZ RZETELNĄ INFORMACJĘ KREDYTOWĄ
� ZACHĘCAMY BIURA NIERUCHOMOŚCI I DEWELOPERÓW DO WSPÓŁPRACY
� ZAPRASZAMY DO KANCELARII PN−PT 9−19 I SOB. 9−14

KREDYTY HIPOTECZNE –GOTÓWKOWE –INWESTYCYJNE –BIZNESPLANY −UBEZPIECZENIA

KOMPLEKSOWE DORADZTWO I OBSŁUGA KREDYTOWA

HIT HIPOTECZNY 2004 ROKU! OPROCENTOWANIE JUŻ OD 1,44% we CHF i 4,99% w PLN
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Dwór okolice Krakowa,
1147 m2, 2,4 ha (park, ogród).
Cena 500 000 USD do neg.

Szeroka oferta dworów
dostępna w biurze

Konarskiego − 96m2, 2−poz.,
nowa nadbud., możl.
rozplanowania pom.,

do wejścia.
Cena: 335 000PLN

BIURO NIERUCHOMOŚCI

M A G N A T
Licencja zawodowa nr 3051, członek MSPON

31−062 Kraków, ul. Krakowska 7/11
tel. 292 02 65, 0 608 48 21 70, tel./fax 421 98 39 e−mail: magnat@informer.pl

KAMIENICE WOLNE
KAZIMIERZ: 320m2, 600m2,
780m2 idealne pod hotel,

apartamenty
Cena: od 250 000 USD

Kamienica − ok. Długiej −
760m2 p. uż. − 5a − ok. 250m2
WOLNE. cena: 1,7 mln  PLN

Stare Kliny − 3−letnia szereg.,
311m2/394m2 − 3,6a

− nowoczesna bryła, 2 tarasy,
ogród zimowy.

Cena: 590 000PLN do neg.

DZIAŁKA − ok. Straszewskiego
o pow. 268m2 − pow.

zabudowy 242m2 − p.c.
budynku 1968m2 − ilość m−c
parking. 24 − aktualne WZiZT
oraz projekt pod biurowiec.

Cena: 850 000 USD

Krowoderska
− 61m2 − mieszkanie

wykończone, do wejścia −
kamienica po gen. rem.

Cena: 240 000 PLN

Floriańska – 94m2 – piękna
stara substancja – 1 piętro –
kamienica w dobrym stanie

technicznym
Cena: 180 000 USD

ok. Pl. na Groblach
− od 47m2 do 95m2 −

mieszkania do wykończenia −
kamienica po gen. rem.

Cena: 6 000 PLN/m2

Kamienica − Węgierska −
p.c. 1000m2 − 7,37a −

oficyna 280m2 − WOLNA −
brama wjazdowa − mozl.

nadbudowy.
Cena: 290 000USD

Św. Stanisława − 62m2
− 2 pokoje z widokiem na

Bulwary Wiślane − 4/IV − po
gen. remoncie − balkon

Cena: 370 000PLN

Kamienica  – ok. Lubicz  –
600 m2  – WOLNA  – możl.

nadbud., podział fiz., wjazd
na podwórko.

Cena: 1,4 mln PLN

Witkowicka − dom o pow.
250m2 − 17a − tradycyjna
technologia − okna PCV −
dach po rem. − nowy piec

c.o. − taras 30m2.
Cena: 550 000PLN

Wola Justowska −
niepowtarzalna

rezydencja w okolicy
Lasku Wolskiego
− 220m2 − 16a.

Cena: 2 150 000 PLN

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM:
!!!Krakowska − 180m2 − 1 piętro − siedziba firmy, szkoła − możl. podziału
−  20 PLN/m2
!!!Sobieskiego − 120m2 − wys. parter/IV − wys. standard − ins. alarmo−
wa − UPS, centrala telef. − siedziba firmy, kancelaria − do neg.
Plac Matejki − 120m2 − frontowy − gastronomia − 12 000 PLN
ok.Stradomskiej − 50m2 − piwnice pod pub − front − 500 USD/m−c
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
ok. Błoń − 93m2 − 2−poziomowe − 5−letnie − 400 000 PLN
Radzikowskiego − 58m2 − nowe − wys. parter/IV − urządzone − 235 000 PLN
Radzikowskiego − 60m2 − nowe − 2/IV − wykończone − garaż − 265 000 PLN
Bronowice − Szablowskiego − 148m2 − nowe − indyw. projekt − duży ogród,
sauna − b. wys. stand., wykończone, ochrona, 2 m−ca postojowe − 1,4mln PLN
Azory − Mehoffera − 70,5m2 p.uż. − 3/III − teren ogrodzony − 300 000 PLN
Glogera − nowe − 91m2 + 27m2 garaż na 2 auta − 2−poziom. − 2 łazienki −
balkon − ogródek − salon z kominkiem − wykończone − 375 000 PLN
Legnicka − 72m2 − poddasze − 4/IV − cegła − budynek z 1999r. − rozkłado−
we, panele, terakota, kuchnia i łazienka do rem. − 235 000 PLN do neg.
Olsza − Fertnera − 71m2 − 4/X − loggia 11m2 − rozkładowe, słoneczne −
250 000 PLN do neg.
Dobrego Pasterza − 73m2 − 2/III − nowe − m. postojowe − 276 000 PLN
Dobrego Pasterza − 99m2 − nowe − m. postojowe − 330 000 PLN
Dobrego Pasterza − 78 p.c./58m2 p.uż. − poddasze − nowe − m. postojo−
we − do własnej aranżacji − 187 000 PLN
Ruczaj − 70m2 − nowe − 4/IV − balkon − garaż w cenie − 280 000 PLN
Żabiniec − 110m2 − 2−poziomowe − 4 000 PLN/m2
II Pułku Lotniczego − 73m2 − 2/III − płyta − blok ocieplony − 175 000 PLN
Kurdwanów − 60m2 − 2/X − blok po rem. − balkon − 150 000 PLN

DOMY − SPRZEDAŻ:
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna  willa − pow.mieszk. 200m2 + przyzie−
mie użytk. 200m2 − 7,4a − 2,5mln  PLN
ok. Pl. Axentowicza − przedwojenna willa − ok. 400m2 + piwnice − 5,5a − 1mln USD
Polana Żywiecka − nowy, technologia tradycyjma, p.u. 300m2, 12a, sa−
lon 60m2, taras 30m2 − 1 100 000 PLN
Przegorzały − 300m2 − 15a − 2 kondygnacje − ogrodzony − wys.  stand.
wykończenia − 200 000 USD
Wola Justowska − ok. 500m2 − 17a − nowy − 400 000 EURO
Chełmska − nowy, 2−rodzinny − 500m2 − widokowa działka o pow. 50a −
2mln  PLN do neg.
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
1−pok: Wieliczka, ul. św. Barbary, 30m2, nowe, 15−m2 taras, wy−
kończone 88 000 zł
1−pok: ok. ul. Lanckorońskiej 36 m2, I/IV 92 000 zł
1−pok: Żabiniec, 44 m2, 0/III, superkomfort 225 000 zł
2−pok: Skawina, ul. Bukowska, 50 m2, IV/IV 100 000 zł
2−pok: ul. Fałata, 58 m2, III/IV, po kapitalnym remoncie, balkon,
250 000 zł
3−pok: os. Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, 119 000 zł
3−pok: Kurdwanów, 60 m2, II/IV, do remontu, 140 000 zł
3−pok: Starowiślna, 82 m2, I piętro, nowe, 298 700 zł
3−pok: os. Podwawelskie, 93 m2, IV/IV, okna PCV, parkiety, bal−
kon, kominek, widok na Wawel 325 000 zł
4−pok: Al. Pokoju, 70 m2, III/IV, 10−letnie, ustawne, parkiet, wc osob−
no, loggia, 275 000 zł
4−pok: ul. Kotlarska, 83 m2, III/IV, balkon, nowe okna PCV, meble
kuchenne, 295 000 zł
4−pok: ul. Moniuszki, 108 m2, III/III, nowe, duża antresola, parkiety,
balkon, możliwość garażu, 500 000 zł
Okolice Palcu Bohaterów Getta, 25 m2, lokal handlowo – usługo−
wy, parter, 75 000 zł
DOMY/SPRZEDAŻ
Łysokanie, 70 m2, letniskowy, drewniany, 65 000 zł
Dąbrowa Szlachecka, rozpoczęta budowa domu − 110 m2, dział−
ka uzbrojona − 12 a., widokowa, 130 000 zł
Niepołomice, 200m2, cz. wykończony, dz. 6,21 a., ogrodzona, ład−
na okolica, cena: 285 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
ul. Królowej Jdwigi 6,5 a., bud., uzbrojona, ze starym domem,
decyzja WZiZT, 80 000 EUR
ul. Powstańców 11 a., przemysłowa, 20 000 zł/ar
Kocmyrzów/Łuczyce 12 a., bud., widokowa, 29 000 zł
Kocmyrzów−/Głęboka 13 a, bud., 35 000 zł
Michałowice/Pielgrzymowice 15,5 a., bud., uzbrojona, dojazd MPK,
62 000 zł
Kantorowice 26 a, ze starym domem 90m2, 260 000 zł
Rejon Kocmyrzowskiej − 27 a., budow. − usługowa, wjazd z 2 stron,
na skład bud., autogaz, itp., 139 000 zł
Kocmyrzów/Pietrzejowice 53 a, bud.−rolna, 1 000 zł/ar

Kocmyrzów/Łuczyce 94 a., bud−rolna, widok., 195 000 zł
Wielka Wieś/Wierzchowie 99 a, bud.−rolna, widok., 150 000 zł
Kocmyrzów/Goszyce 100 a., bud.−rolna, widok., 70 000 zł

MIESZKANIA/WYNAJEM
2−pok: ul. Moniuszki 40 m2, po remoncie, umeblowane, 1 000 zł
2−pok: Na Lotnisku 43 m2, cz. umeblowane, j. kuchnia, 850 zł
2−pok: ul. Kułakowskiego − okolice Zawiłej 44 m2, nowe, aneks
kuchenny, umeblowane, wyposażone, 750 zł + czynsz
3−pok: ul. Pijarska 70 m2, umeblowane, wyposażone, 2 500 zł
4−pok: ul. Moniuszki 108 m2, nowe, duża antresola, umeblowa−
ne, wyposażone, garaż, 3 000 zł
4−pok: Lea apartament, 150m2, 3 sypialnie, salon, gabinet,
2 łazienki, garaż, obiekt strzeżony, 1200 Euro + czynsz

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka biurowe, 35m2 − 1300 zł+VAT, 70 m2−2000 zł + VAT
Starowiślna 51 m2, doskonały na lokal handlowy, usługowy, biu−
rowy, parter/IV, front, wejście z bramy, nowe okna PCV
II Pułku Lot., rej. Carrefour’a 52,4 m2, handl.−usług. − parter, front,
witryna, 2000 zł z czynszem i ogrzew.
Rejon Ronda Polsad−u powierzchnie magazynowe i biurowe do
600 m2, parking, 22zł/m2 (biuro); 15zł/m2 (magazyn) + VAT
Szpitalna 60 m2, w bramie, parter, witryna, alarm, 2800 zł + VAT
okolice Westerplatte 77 m2, biurowy, I piętro, 1400 zł + VAT
Ariańska 83 m2, dwupoziomowy (parter + 1p.), nowy, doskona−
ły na lokal usługowy, biurowy, 1 800 zł + VAT
Azory 117 m2, biurowo−usługowy, I piętro, nowy, 2 500 zł + VAT
Zielonki (3 km do Opolskiej) 145 m2, magazyn, ogrzewany,
1 100 zł + VAT
Kliny Borkowskie 170 m2, na mieszkanie, 3 sypialnie, salon z ko−
minkiem, garaż, ogród, 4 000 zł
Kraków, rejon Libertowa 250 m2, nowy dom jednorodzinny − w
trakcie wykończenia, ładna okolica − widok na las, 3 000 zł/m−c
Rejon Makro 150m2, nowe powierzchnie usługowe, magazyno−
we, biurowe, handlowe, 25 zł/m2 + VAT + media
Rejon ul. Jasnogórskiej 540 m2, pow. magazynowo – produk−
cyjna, alarm, parking, 12 zł/m2 + VAT
Rejon Czyżyn 850 m2, IV p., pow. biurowa do adaptacji,
250 m2, magazyn w piwnicach, 21 brutto/m2

Kocmyrzów
260m2, działka 19 a., dobry dla dwóch
rodzin, do zamieszkania, funkcjonalny,

garaż, 369 000 zł

Kocmyrzów,
140m2, nowy, stan sur. zamk., do wykoń−
czenia, działka 9 a.−ogrodzona i zago−

spodarowana, 270 000 zł

os. PRZY ARCE − 2 pok., 42m2, 0/Xp, loggia, stan−
dard, ładny rozkład, słoneczne, 111 000 zł

FRANCESCO NULLO − 2 pok., 49m2, IV/IVp., nowe
okna PCV, loggia, gładź gipsowa, 179 000 zł

Tymbark
517 m2, budynek mieszkalno − użytkowy,

dz. 9,5 a.,  na siedzibę firmy, pensjonat, 330 000 zł

Gm. Mogilany/Brzyczyna (2,5km od
Zakopianki) − 160m2, nowy dom jedno/

dwurodzinny, dz. 18 ar, krajobrazowo
położony, prawie wykończony, 330 000 zł

Gm. Zabierzów/Rząska − 180m2, 4−letni,
dom jednorodzinny, kominek, dz. 8,9 ar,

ogrodzona, 420 000 zł

Lipnica Murowana,
130 m2, nowy, murowany, wykończony,
dz. 30 a – pięknie zagospodarowana,

teren parku krajobraz., 279 000 zł
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ZAPRASZAMY PZAPRASZAMY PZAPRASZAMY PZAPRASZAMY PZAPRASZAMY PAŃSTWAŃSTWAŃSTWAŃSTWAŃSTWA DO NASZEGO BIURAA DO NASZEGO BIURAA DO NASZEGO BIURAA DO NASZEGO BIURAA DO NASZEGO BIURA
POD NOWYM ADRESEM – UL. FPOD NOWYM ADRESEM – UL. FPOD NOWYM ADRESEM – UL. FPOD NOWYM ADRESEM – UL. FPOD NOWYM ADRESEM – UL. FABRABRABRABRABRYCZNA 6−RÓG Z AL. POKOJU 29)YCZNA 6−RÓG Z AL. POKOJU 29)YCZNA 6−RÓG Z AL. POKOJU 29)YCZNA 6−RÓG Z AL. POKOJU 29)YCZNA 6−RÓG Z AL. POKOJU 29)

Hale sprzedaż/wynajem:
HS10−ok.Wielickiej – 900m2 + 14a 900 000zł
HS13−Dąbie – 3 100m2 + 14a 650 000zł
HS16−Rybitwy – 1050m2 + 32a 750 000zł
HS17−Rybitwy – 1 700 + 700m2, 53a 2 000 000zł
HS23−ok.Sułkowic – 500m2 + 30a 1 000 000zł
HS24−Mydlniki – 1 700m2 + 58a 1 300 000zł
HS27−Nowa Huta – 253m2 + 17a, warsztat 700 000zł
HS29−ok.Zabierzowa – 1500m2 + 52a 600 000zł
HS30−Rybitwy – 250m2 + 9a 500 000zł
HS31−Płaszów – 250m2 + 23a 330 000zł
HS35−Łęg – 2 400m2 + 231a 4 500 000zł
HS36−Nowa Huta – 550m2 + 6a 400 000zł
HS38−Nowa Huta – 550m2 + 6a 400 000zł
HS39−Sułków – 350 m2 + 20a 450 000zł
HS40−Mydlniki – 900m2 + 27a 650 000zł
HS41−Mydlniki – 800m2−900m2 + 31a 650 000zł
HS44−Prokocim – 800m2 + 77a 650 000zł
HS49−Prądnik Biały – 5 500m2 + 1,21ha 10 500 000zł
HS50−Łeg – 920m2 + 22a 650 000zł
HS51−Węgrzce – 970m2 + 33a 850 000zł
HS52−Podgórze – 590, 744, 70m2 + 3,5a 850 000zł
H065−Płaszów – 220, 800m2, mag. prod. 8−12zł/m2
H072−Zabłocie – 300m2+360m2, mag. prod. 8zł/m2
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
kań, dz. 3a, 550.000zł, of.1218
OS. GRĘBAŁÓW – nowy dom o ciekawej architekturze
o pow. 430m2, nowoczesna technologia,  dz. 19a, dom do
wykończenia, możliwość wydzielenia trzech niezależnych
mieszkań, 650.000zł, of.1202
BOREK FAŁĘCKI dom z lat 70−tych o pow. całk. 240m2,
dz.4,75a, 365.000zł, of.1219
GARLICZKA GM. ZIELONKI dom wolnostojący 200m2,
wybudowany w technologii kanadyjskiej, do zamieszka−
nia. Działka 22a, zagospodarowana (domek gospodarczy,
murowany grill, plac zabaw dla dzieci), 370.000zł, of.1203
FALSZTYN nad Zalewem Czorsztyńskim, nowy dom
o pow. całk. 377m2, położony na ogrodzonym i dozoro−
wanym osiedlu pięciu domów, ciekawa architektura,
wykończony, dz. 13a, 140.000 EURO, of.1135
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300m2, dawną stodołę 100m2, garaż
30m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu. Cena 800.000 zł of.1123
WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow. 500m2
położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca Kościusz−
ki, działka 17a, 490.000 USD, of.1022
WIELICZKA nowy dom w zab. szereg. o pow. 200m2,
dz. 4a, 345.000zł, of.1021
LIBERTÓW dom 350m2, dz. 8a, 220.000 USD, of.857
UL. ZAMOJSKIEGO pow. 230m2, dz. 2,70a, 390.000zł,
of.858
UL. KARMELICKA udział w kamienicy (10 %),
bez podziału fizycznego, 360.000zł

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
ARMII KRAJOWEJ 41,80m2, kompleks ogrodzony,
1200zł, of.972
RYNEK GŁÓWNY 50m2, 480 EURO, of.1137
UL. PIJARSKA 70m2, apartament, 1100 EURO, of.1071
CENTRUM KRAKOWA apartamenty 72, 85, 100 i 200m2,
of.1183
WOLA JUSTOWSKA apartament 87m2, 13 USD/m2
of.871
UL. LEA 94m2, garaż, 2000zł, of.1058
WOLA JUSTOWSKA 106m2, 2300zł, of.1043
UL. PIJARSKA apartament 115m2 o bardzo wysokim
standardzie, kominek, klimatyzacja, umeblowany,
1800 EURO, of.1121
UL. KREMEROWSKA 146m2, umeblowane, kominek,
fontanna, antyki, 1000 USD z mediami, of.1142
WOLA JUSTOWSKA nowy dom wolnostojący
o pow. 150m2, 1000 EURO, of.1170
RYNEK GŁÓWNY 165m2, 2000 EURO, of.1139
PYCHOWICE nowy dom 213m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051
UL. TETMAJERA dom 250m2, 1300 EURO, of.1199
WOLA JUSTOWSKA nowy dom−bliźniak 250m2,
wysoki standard, 2400 EURO, of.1193
RYNEK GŁÓWNY apartament 265m2, 3000 EURO,
of.1138
PRZEGORZAŁY 330m2, 4a, 3000zł, of.1166
SZCZYGLICE rezydencja o pow. 430m2 + 120m2 mieszka−
nie, dz. 75a, basen, sauna, korty, jeziorko, 5000 USD, of.810

Mieszkania – sprzedaż
UL. STAROWIŚLNA 40,5m2, parter, po remoncie,
190.000zł, of.1194
UL. SPOKOJNA 41,54m2, parter, 166.000zł
UL. SPOKOJNA 47,32m2, parter, 189.000zł
UL. SPOKOJNA 65,48m2, II piętro, 262.000zł
UL. KRASZEWSKIEGO 68m2, IVp. 250.000zł, of.1163
UL. PSZONA zaadoptowane poddasze o pow. użyt.77m2
( po obrysie pow. 110m2), klimatyzacja, 255.000zł, of.1207
KLINY−ZACISZE dwupoziomowe 91m2, 370.000zł, of.1160
UL. KRASZEWSKIEGO 98,80m2, IVp.350.000zł, of.1164
UL. WARSZAWSKA nowe apartamenty o pow. 90m2
i 140m2, 3800zł/m2, of.1106
UL. GERTRUDY 100m2, dwa pokoje, I piętro, 330.000zł
UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze 105,21m2
( po obrysie  142m2), III p. 425.000zł, of.1169
ŻABINIEC dwupoziomowe 110m2, 440.000zł, of.1067
UL. KREMEROWSKA 118m2, III piętro, 124.000 USD,
of.1143
UL. SPOKOJNA strych do adaptacji o pow. 137m2
(pow. użytkowa 100m2), 206.000zł
UL. KREMEROWSKA strych do adaptacji o pow. 315m2,
projekt na trzy mieszkania, WZiZT, 460.000zł, of.1192

Licencja zawodowa nr 225

UL. SASKA /LIPSKA do wynajęcia nowy
obiekt handlowo−usługowo−biurowy o pow.
350m2  (parter otwarta hala 150m2, I piętro –
pow. biurowa, poddasze – pow. biurowa lub
samodzielne mieszkanie), na każdej kondy−
gnacji węzeł socjalno−sanitarny, trzy wejścia
do budynku, własne ogrzewanie gazowe,
siła. Ogrodzona działka 7a, 8.000zł, of.1059

UL. LEA /ARMII KRAJOWEJ do wynajęcia
lub sprzedaży hala o pow. 720m2 + biura
200m2, działka 18,63a. Wysokość hali 5,5m,
suwnica, ogrzewanie z sieci miejskiej, prąd
75 kV. Wynajem − 18 zł/m2, sprzedaż
1.600.000zł

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
REJ, KOŚCIUSZKI biura od 16m2, 29zł/m2, of.1224
UL. LUBELSKA 30m2, biurowy, 16 EURO/m2, of.892
ŚW. TOMASZA biura 51, 70, 80, 99, 109m2, 10−14
EURO/m2, of.1184
DĘBNIKI 65m2, biurowy, 1500 zł, of.1196
REJ. KARMELICKIEJ 70m2, witryny, 16 EURO/m2, of.1149
UL. LUBELSKA 72m2, biurowy, 16 EURO/m2, of.1226
UL. BASZTOWA 73m2, biurowy, 620 EURO, of.1050
UL. KRÓLEWSKA 76m2, biurowy, 1700zł, of.1211
UL. KAPELANKA 77m2, biurowy, 11 EURO/m2, of.787
UL. KREMEROWSKA 80m2, biurowy, 1500zł, of.949
UL. DŁUGA 83m2, biurowy, 2000zł, of.1208
AL. GROTTGERA 85m2, biurowy, 2000zł, of.1223
UL. KREMEROWSKA 86m2, biurowy, 2200zł, of.1141
UL. MOGILSKA 100m2, biurowo−usługowy, 2800zł
UL. SZLAK 105m2, biurowy, 2500zł, of.1221
UL. SZLAK 120m2, biurowy, alarm, okablowanie, 3000zł
brutto, of.1220
OS. PIASTÓW 80m2, biurowy, po remoncie, 15 zł/m2
RYNEK GŁÓWNY 120m2, biurowy, 10 EURO/m2, of.708
UL. LIMANOWSKIEGO 120m2, witryny, 4000zł, of.1181
REJ. KOŚCIUSZKI 157m2, parter, 36zł/m2, of.1225
AL. SŁOWACKIEGO 160m2, 11 EURO/m2, of.996
AL. 29 LISTOPADA 175m2, biurowy, wysoki standard,
ochrona, parking, 45zł/m2, of.1180
RYNEK GŁÓWNY 250m2, biurowy, 11 EUR/m2, of.1136
REJ. WROCŁAWSKIEJ 250m2, biurowy, 37zł/m2, of.1227
UL. BASZTOWA 288m2, biurowy, 11 EURO/m2, of.1216
AL. SŁOWACKIEGO 350m2, biurowy 15 EURO/m2, of.1215
ZABIERZÓW hala 600m2, nieogrzewana, 7zł/m2
AL. 29 LISTOPADA obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o łącznej pow. 240m2, dz. 4a, możliwość parko−
wania, witryny, po remoncie, magazyn, 7.500zł, of.1074

Oferta Specjalna
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 274−30−42, 272−15−40

605−035−846, 694−263−370

606−718−245

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi prawej i geodezyjnej

nieruchomości
Zapraszamy codziennie

w godz. od 10 do 22 (także w niedzielę)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938
Krzysztof Ferfecki - absolwent Wyższej Szkoły Gospodarowania Nieruchomościami w Warszawie o specjalizacjacji:

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami i Wycena w Obrocie Nieruchomościami

www.fertex.prv.pl      www.fertex.isg.pl

Posiadamy ponad 800 atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomośći
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Swiątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.

Na indywidualne zamówienia poszukujemy dla klientów nieruchomości. Prosimy o przesyłanie e−maili z opisem
poszukiwanych nieruchomości na adresy:

krzysztof@isg.pl      fertex@isg.pl

Ok. Pcimia − dom
dwurodzinny pow.
ok. 200 m 2 działka
9 ar ogrodzona zagospo−
darowana, rozkład 2
pokoje, kuchnia, łazienka,
piętro, 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, możliwość
adaptacji poddasza cena
195.000 zł  OKAZJA!

OKAZJA! Okolice
Pcimia dom do wyk. dz.
8 ar dojazd asfaltowy,
media woda, prąd, tel.,
rozkład przyziemie;
garaż, kotłownia, łazien−
ka, pom. gosp., parter
salon, kuchnia, pokój,
w.c, piętro 3 pok., łaz.,
do wyk., cena 160.000 zł
do ustaleniaOkazyjny domek!

Superkomfortowy,
nowy, kominek,
działka około 10ar,
cena 195.000zł
do negocjacji,
14 km od Wieliczki.

Działki :
1.Okolice Gdowa − 4ha, dojazd 120 m drogą bitą, ładny widok ,
300zł za ar, możliwość kupna mniejszej działki.
2.Osieczany 3 km od Myślenic, dz. 9ar, media, cena 39000zł
3.Pcim! 18ar, strona południowa, cena 18000zł.
4.Głogoczów! 26 ar, strona południowa, media, cena 3000zł za ar.
5.Mogilany! 16 ar, budowlana, stok, północny, media, 120 m dro−
gą bitą, cena 3700zł za ar.
6.Ochojno 6 km od granic Krakowa, 33 ary, cena do uzg.
7.Pcim 27 ary, media, dojazd asfaltowy, cena 1500zł za ar.
8.Raciechowice za Dobczycami! 90 ar, rolno−leśna:jodły, świer−
ki, dęby, sosny cena 35 000zł
9.Włosań gm Mogilany 50ar widok na Tatry, dojazd asfaltowy, cena
3900zł za ar.
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

Działka 6300 m2 okolice Wawelu, pod ekskluzywny hotel, 4,5 mln $

K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :

Kamienica, Centrum Podgórza, 750 m2, 19 mieszkań, 1/3 wolne, dz. 606 m2. Cena 900.000 zł

Kazimierz 520 m2,działka 5 a, 50% udziału,  11 mieszkań, 6 mieszkań wolnych, 1 lokal użytkowy,
możliwość adaptacji strychu: 245 m2. Cena : 500 000

PLAC MATEJKI 12 mieszkań, połowa wolna lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra. CENA 1,2 mln USD

KAZIMIERZ – działka 6−arowa, zabudowana budynkiem 470 m2, po remoncie.
Możliwość zabudowy drugim budynkiem mieszkalnym. Cena: 350.000 USD

OS. OFICESKIE – mała 2−piętrowa kamieniczka, działka 7 a,  200 m2 wolnej powierzchni mieszkaniowej, 73% udziału.
Cena: 990.000 zł

Salwator 60 m2, 2−pok. 1/3 hip. (udział) of. 128 A
Pilotów 52 m2, 3−pok. 8/10 hip. 156.000 zł of. 158
os.Widok 53 m2, 3−pok. 3/4 spółdz. 180.000 zł of. 158 B
Powstańców 60 m2, 3−pok. 3/4 spółdz. 185.000 zł of. 159
Os. Widok 60 m2, 8/10, 3−pok., spółdz., 200.000 zł of. 174
Racławicka 60 m2, 4/4 3 pok. spółdz. 250.000 zł of. 176.
Zakrzówek 69 m2, 3−pok. wys. 0/2 spółdz. 320.000 zł of. 183 B
Piastowska 70 m2, 4/6, 3−pok., nowe, spółdz., 350.000 zł of. 184
Długa, 74 m2, 3−pok. 3/3 hip. 240.000 zł of. 189
Kolberga 75 m2, 4/4, 3−pok., nowe, hip., 320.000 zł of. 190
Starowiślna 77 m2, 3/3 3−pok. hip. 270.000 zł of. 191
Kotlarska 83 m2, 3/3 3 pok. hip. po rem. 285.000 of. 201
Kochanowskiego 86 m2, 3−pok. 2/2 280.000 zł of. 193
Krowoderska 90 m2, 1/3, 3−pok., hip., 400.000 zł of. 207
Wola Just. 96 m2, 2/3 3 pok hip. 4000 zł/ m2 + VAT of. 207 A
Sarego 98 m2, 0/3 3 pok. hip. 370.000 zł of. 21
Starowiślna 100 m2, 3/4 3−pok. hip. 95 tys. USD of. 210 A
Zarzecze 100 m2, 2/3 3−pok. hip. 75.000 USD of. 211 A
Krowoderska 110 m2, 2/3, 3−pok., hip., 490.000 zł of. 211 B
Al. Pokoju 70 m2, 3/4, 4−pok., spółdz., 299.000 zł of. 222
II−go Pulku Lotn. 73 m2, 2/4 4−ro pok.spółdz. 170.000 zł of. 222 A
Kurdwanów 72 m2, Ľ, 4−pok., spóůdz., 217.000 zů of. 222 B
Salwatorska 75,5 m2, 4−pok. 1/2 spółdz. 400.000 zł of. 223 A
Cegielniana 80 m2, 4−pok. 7/10 spółdz.195.000 zł of. 223 C
Podwale 110 m2, 4/4, 4−pok., u. hip., 440.000 zł of. 235 B
Bonerowska 115 m2, 2/4, 4−pok., u. hip., 400.000 zł of. −236
Kremerowska 122 m2, 4−pok. 3/3, do rem. hip. 3000 zł/m2 of. 245

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
35m2, WITOSA, 8/10p, standard, jasna kuchnia,
balkon, 110.000, of.5491
35m2, NUSZKIEWICZA, PRĄDNIK CZERWONY, 0/4p,
wykończone, kuch. umebl., balkon, hip., 139.000,
of.5420
36M2, HELENY, 1/4p, po gen remoncie, nowe flizy,
okna pcv, 95.000, of.5568
37m2, LIPSKA, 0/4p, do wykończenia, loggia,
100.000, of.5440

2−POKOJOWE
34,5m2, SKAWINA, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet,
spółdz. własn., 69.000, lub zamiana na garsonierę
w Hucie, of.5067
38m2, TEATRALNE, 3/3p, jasna kuch., 100.000,
of.5435

3−POKOJOWE
48,35m2, KOZŁÓWEK, 4/10, nowe okna, loggia,
129.000, of.5513
52,2m2, JAGODOWA, 6/10p, standard, 134.000,
of.5509
59,41m2, GROMADY GRUDZIĄŻ, parter/4p, 2 pok.
+ jadalnia, loggia, parkiet, czyste, zadbane,
150.000, garaż blaszak w cenie, of.3733
62m2, SANOCKA, 2/10p, parkiet, flizy, 150.000,
garaż 25.000, of.3108
62m2, NOWA HUTA, CENTRUM D, 4/5p, jasna
kuchnia, do bieżącego remontu, 155.000, of.5324
65m2, GROTA−ROWECKIEGO, 6/10p, po
częściowym remoncie, czyste, zadbane, 185.000,
0f 5421
71m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone,
250.000 do neg., of.3774
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 of.4213
105m2, DIETLA, 2/2p, do remontu, ogrzewanie
piecowe, 2 pokoje po 30 m2, trzeci 17m2, 350.000,
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
ogródek, 330.000 PLN, wolne w 2005, of.5104
DOM, RADZIEMICE, POW. PROSZOWICE,
170m2, murowany 1979r, 6 pokoi, kuchnia,
łazienka, budynek gospodarczy, 25a, 120.000, z
działką 35a − 140.000, of.5051
DOM, BALICE, 150m2, stan surowy otwarty, 15a,
200.000, of.5101
HALA, MAGAZYN, DOM, KRYSPINÓW, 2 budynki:
produkcyjny i mieszkalny 650m2, 11a, 450.000,
of.1234
DOM, KROWODRZA−PASTERNIK, 300m2, po gen
remoncie, 3 kondygnacje, salon z kominkiem,

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

kuchnia, 3 sypialnie, 2 łaz., pracownia 80m2, 4a,
450.000, of.4651
DZIAŁKA − OFERTA DLA INWESTORA !!!
BOLECHOWICE, 116A, SZER 84M, MOŻLIWOŚĆ
PODZIAŁU NA 4 DZIAŁKI POD 4 REZYDENCJE, NA
NIEWIELKIM PŁASKIM WZGÓRZU, WIDOK NA
BESKIDY, P, W, G BLISKO, KANALIZACJA W
BUDOWIE, 410.000 PLN, OF.4766
DZIAŁKA REKREACYJNA, PIEKARY /
KRYSPINOWA, 3,82a, kwadrat, pusta, w, p w
zasięgu, widok na klasztor na Bielanach, 2 km do
zalewu, 8.000, of.5009
DZIAŁKA, SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 6a −
43.000 PLN, 7a − 50.000 PLN, każda o szer 20m,
media w odl ok. 50m., of.4595
DZIAŁKA, BIBICE, GM. ZIELONKI, 10a, szer. 19m,
płaska, na małym wzgórzu, rzadka zabudowa, dojazd
asfaltem, media ok. 150m, 85.000, of.4284
DZIAŁKA, KOBYLANY, malowniczo położona działka
blisko dolinki, 10−13a, szer. 10−13m, budowlano−

rolna, prąd, woda, tel. na działce, gaz w odl. ok.
25m, kanalizacja w budowie, 4.900 zł/a, of.5374
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL POLNA, 2 x 13a,
szer. 22,5−30m, kanalizacja na działce, prąd,
woda, gaz blisko, 6.000 zł/a, of.5544
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, OS. CZATKOWICE
GÓRNE, 14,54a, kształt trapezu, cała budowlana,
37.000, 5214
DZIAŁKA, TENCZYNEK, 17a, szer. 25m, media
w zasięgu, 2.000 zł/a, of.4919
DZIAŁKA, KOCHANÓW, GM. ZABIERZÓW, 30,55a,
cała budowlana, wymiary 35x90m, lekko pochyła,
widokowa, prąd, gaz, kanalizacja, tel na działce,
woda po drugiej stronie drogi, 135.000, of.5422
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA,
33,13a, front 80m, kształt nieregularny, cała
budowlana, prąd, woda, gaz w drodze, kanalizacja
w realizacji, dojazd asfaltem, 45.000, of.5043
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 56a, bud−rolna,
płaska, słoneczna, p, w, g, blisko, kanalizacja w
budowie, 168.000, of.4765

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

DOM, RZĄSKA, 200m2, stan surDOM, RZĄSKA, 200m2, stan surDOM, RZĄSKA, 200m2, stan surDOM, RZĄSKA, 200m2, stan surDOM, RZĄSKA, 200m2, stan sur. otwar. otwar. otwar. otwar. otwarty zadaszonyty zadaszonyty zadaszonyty zadaszonyty zadaszony, ciekawa ar, ciekawa ar, ciekawa ar, ciekawa ar, ciekawa architektura, funkcjonalnychitektura, funkcjonalnychitektura, funkcjonalnychitektura, funkcjonalnychitektura, funkcjonalny, woda,, woda,, woda,, woda,, woda,
kanalizacja doprkanalizacja doprkanalizacja doprkanalizacja doprkanalizacja doprowadzone do domu, prąd na działce, gaz na działce obok, 4a 179.000, of.4987owadzone do domu, prąd na działce, gaz na działce obok, 4a 179.000, of.4987owadzone do domu, prąd na działce, gaz na działce obok, 4a 179.000, of.4987owadzone do domu, prąd na działce, gaz na działce obok, 4a 179.000, of.4987owadzone do domu, prąd na działce, gaz na działce obok, 4a 179.000, of.4987
3−POK., OS. BOH. WRZEŚNIA, 80,7m2, 3/4p, winda, blok pr3−POK., OS. BOH. WRZEŚNIA, 80,7m2, 3/4p, winda, blok pr3−POK., OS. BOH. WRZEŚNIA, 80,7m2, 3/4p, winda, blok pr3−POK., OS. BOH. WRZEŚNIA, 80,7m2, 3/4p, winda, blok pr3−POK., OS. BOH. WRZEŚNIA, 80,7m2, 3/4p, winda, blok przystosowany dla osóbzystosowany dla osóbzystosowany dla osóbzystosowany dla osóbzystosowany dla osób
niepełnosprawnych, duża kuchnia, duża łazienka, balkon, 230.000, of.5401niepełnosprawnych, duża kuchnia, duża łazienka, balkon, 230.000, of.5401niepełnosprawnych, duża kuchnia, duża łazienka, balkon, 230.000, of.5401niepełnosprawnych, duża kuchnia, duża łazienka, balkon, 230.000, of.5401niepełnosprawnych, duża kuchnia, duża łazienka, balkon, 230.000, of.5401
3−POK., OS. GÓRALI, 66,51m2, wys. par3−POK., OS. GÓRALI, 66,51m2, wys. par3−POK., OS. GÓRALI, 66,51m2, wys. par3−POK., OS. GÓRALI, 66,51m2, wys. par3−POK., OS. GÓRALI, 66,51m2, wys. parterterterterter, standar, standar, standar, standar, standard, kuch. 16m2, duży prd, kuch. 16m2, duży prd, kuch. 16m2, duży prd, kuch. 16m2, duży prd, kuch. 16m2, duży przedpokój, 134.000, of.5605zedpokój, 134.000, of.5605zedpokój, 134.000, of.5605zedpokój, 134.000, of.5605zedpokój, 134.000, of.5605
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23 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, IX/IX,
ul. Wrocławska, nowe okna, winda, spółdzielcze
własnościowe, cena 95 tys.
24,7 m2, 1 pokój z aneksem, os. Dywizjonu 303,
III/III, nowe, wyposażone, hipot., cena 83,5 tys.
28 m2, garsoniera, al. Kijowska/Lea, O/V, nowe
okna, 2 balkony, sp.wł., cena 103 tys.
30 m2, 1 pokój z j. kuch., ul. Na Błonie, III/X, bal−
kon, sp. wł., cena 114 tys.
35 m2, 1 pokój z j. kuch., ul. Zakątek, O/IV, bal−
kon, hipot., cena 123 tys.
35,8 m2, 1pokój z j. kuch. , ul. Wysłouchów, nowe,
balkon, sp.wł., cena 130 tys.
36 m2, 2 pok. z c.kuch., ul. Stachiewicza, O/IV
do remontu, hipot., cena 108 tys.
38 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Wybickiego, IX/X, win−
da, balkon, sp. wł., cena 134 tys.
39 m2, 1 pokój z j. kuch., Centrum A, V/VI, winda,
po remoncie, hipot., cena 108 tys.
39 m2, 1 pokój z j. kuch. , IV/IV, ul. Miechowity,
balkon, parkiet, sp. wł., cena 128 tys.
40 m2, 2 pok. z j. kuch., os. Na Stoku, I/II, loggia,
łazienka po rem, nowe okna, cena 124 tys.
40 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Jerzmanowskiego,
I/IV, łazienka do rem., balkon, cena 130 tys.
42 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Mazowiecka, III/IV,
nowe okna, balkon, spółdz., cena 184 tys.
42 m2, 2 pok. + aneks + garderoba, Ul. Łuczyń−
skiego, poddasze, nowe, hipot., cena 171 tys.
42 m2, 2 pok.+ aneks kuchenny, ul. Centralna,
/XII, nowe okna, balkon, hipot., cena 117 tys.
45 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Opolska, X/X, balkon,
nowa kuchnia i łazienka, cena 153 tys.
47,5/62, 2 pok. + aneks, ul. Szuwarowa, IV/IV, okna
nowe, nowa kuchnia i łazienka, winda, hipot.,
cena 162 tys.
48 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Nuszkiewicza, III/III,
nowe okna, nowa kuchnia i łazienka, balkon, hi−
pot., cena 194 tys.
48 m2, 3 pok. z ć. kuch., ul. Widok, VIII/X, nowe
okna, nowa kuchnia i łazienka, balkon, sp. wł.ce−
na 144 tys.
48 m2, 2 pok. z j. kuch., Żabiniec, I/II, nowe okna,
winda, loggia, cena 205 tys.
49 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Gromady Grudziąż,
XI/XI, nowe okna, winda, cena 130 tys.
49 m2, kamienica, 2 pok. z j. kuch., ul. Szlak, III/IV,
nowe okna, łazienka do remontu, cena 194 tys.
50 m2, 2 pok. z j. kuch., os. Dywizjonu 303, V/X,
winda, loggia, sp.wł., cena 138 tys.
51 m2, 2 pok. z j. kuch. , ul. Wybickiego, O/IV,
balkon, hipot., cena 192 tys.
51 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Ugorek, IV/IV, nowe okna,
łazienka do remontu, loggia, hipot., cena 153 tys.
52,4 m2, 2 pok.z j. kuch., ul. Torfowa, O/II, nowe
okna, balkon, cena 174 tys.
53 m2, 3 pok. z j. kuch. , ul. Na Błonie, III/IV, log−
gia, sp. wł., cena 179 tys.
54 m2, nowe, 2 pok. z j. kuch., ul. Wesele, O/II,
okna nowe, balkon, hipot., cena 350 tys.
54 m2, 3 pokoje, ul. Estońska, IV/IV, balkon, do
remontu, cena 155 tys.
56 m2, 3 pok.z j. kuch., ul. Włoska, IV/IV, loggia,
sp. wł., cena 143,5 tys.

56 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Łużycka, X/X, parkiet,
po remoncie, sp. wł., cena 140 tys.
57 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Łużycka, I/X, winda,
balkon, do remontu, sp.. wł., cena 142 tys.
57 m2/66 m2, nowe, ul. Grzegórzecka, IV/IV, okna
PCV, winda, hipoteczne, cena 300 tys.
57 m2, 2 pok.z j. kuch., ul. Nowowiejska, I/IV, par−
kiet, nowe okna, winda, hipot., cena 286 tys.
57 m2, 3 pok.z j. kuch., ul. Na Stoku, II/III, loggia,
spółdz. wł., cena 130 tys.
58 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Kurczaba, VI/X, balkon,
spółdz. wł., cena 165 tys.
58 m2, 2 pokoje z j. kuch., ul. Ruczaj, I/II, parkiety,
miejsce parkingowe, cena 155 tys.
59 m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, VII/VIII ul. Reja,
nowe do wykończenia, cena 180 tys.
59,7 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Białoprądnicka, I/IV,
nowe okna, winda, hipot., cena 265 tys.
59,5 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Na Błonie, VIII/X, win−
da, loggia, spółdz. wł., cena 205 tys.
60 m2, 4 pokoje z jasną kuchnią, ul. Nad Sudołem, IV/
IV, loggia, spółdzielcze własnościowe, cena 180 tys.
60 m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, ul. Prusa, I/III,
balkon, udział, cena 255 tys.
60 m2., 3 pok. z j. kuch. , ul. Mackiewicza, I/IV, nowe
okna, loggia, spółdz. wł., cena 194 tys.
60 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Hetmańska, I/III, hipot.,
cena 164 tys.
60 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Kazimierza Wielkiego,
IV/X, winda, balkon, spółdz. wł., cena 255 tys.
61 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Krasickiego, II/III, hipot.,
cena 250 tys.
61 m2, 3 pok. z j. kuch., os. Słoneczne, I/IV, nowe
okna, hipot., cena 175 tys.
61 m2, 3 pok. z kuch., ul. Wysłouchów, II/IV, loggia,
spółdzielcze własnościowe, cena 150 tys.
61,7 m2, 3 pok.z j. kuch. , ul. Kuźnicy Kołłątajow−
skiej, I/III, balkon, hipot., cena 230 tys.
62 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, III/IV, ul. Siewna,
balkon, nowe okna, spółdzielcze własnościowe,
cena 200 tys.
62 m2, 2 pokoje z jasna kuchnią, I/II, ul. Katowicka,
własność hipoteczna, cena 200 tys.
62 m2, 3 pok. z j. kuch., IV/IV, ul. Wysłouchów, nowe
okna, loggia, spółdzielcze własnościowe, cena 169 tys.
64 m2, 3 pok z j. kuch., IV/IV, ul. Roztworowskiego,
nowe okna, loggia, spółdz. wł., cena 215 tys.
64 m2, 3 pokoje, III/III, ul. Królewska, 2 balkony, wła−
sność hipoteczna, cena 215 tys.
66 m2, 2 pok. z j. kuch. i garderoba, III/VII,
os. II Pułku Lotniczego, nowe okna, winda, loggia,
spółdz. wł., cena 174 tys.
67 m2, 3 pok. z j. kuch., VI/VI, os. Hutnicze, nowe
okna, winda, balkon, hipot., cena 168,5 tys.
68 m2, 3 pok. z j. kuch., (aneks), III/IV, ul. Saska,
nowe okna, balkon, hipot., cena 265 tys.
68 m2, 4 pok. z j. kuch., II/X, ul. Lilii Wenedy, winda,
balkon, spółdz. wł., cena 153 tys.
68 m2, 3 pok. z j. kuch., I/VII, ul. II Pułku Lotniczego,
winda, loggia, hipot., cena 167 tys.
68 m2, 3 pok. z j. kuch., XI/XI, ul. Jagodowa, nowe
okna, balkon, spółdz. wł., cena 156,5 tys.
69 m2, 3 pokoje z j. kuch. , VII/X, ul. Ściegiennego,
balkon, własnościowe, cena 157 tys.

69 m2, 3 pok. z j. kuch. z garderobą, V/VII,
ul. Piastowska, loggia, spółdz. wł., cena 315 tys.
70 m2, 3 pok. z j. kuch., III/IV/IV + strych, ul. Balic−
ka, nowe okna, hipoteczne, cena 360 tys.
71 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, O/IV, ul. Kijow−
ska, parkiet, spółdz. wł., cena 230 tys.
71,4 m2, 3 pokoje + aneks, III, ul. Starowiślna,
po remoncie, cena 270 tys.
71,7 m2, 3 pok. z j. kuch., O/IV, os. Kolorowe,
loggia, balkon, hipoteczne, cena 140 tys.
72 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, I/IV, ul. Solskie−
go, nowe okna, balkon, cena 320 tys.
72 m2, 4 pokoje z jasna kuch., I/IV, ul. Bojki, log−
gia, cena 210 tys.
73 m2, 4 pokoje z jasną kuch., II/III, os. II Pułku
Lotniczego, balkon, , cena 174 tys.
74 m2, 3 pok. z j. kuch., III/III + strych, ul. Długa,
balkon, parkiet, cena 230 tys.
75 m2, 4 pokoje z j. kuch., IX/X os. Kombatantów,
winda, balkon, hipoteczne, cena 220 tys.
75 m2, 3 pok. z j. kuch., VII/X, ul. Wysłouchów,
winda, balkon, cena 199 tys.
75,7 m2, 4 pok. z j. kuch., I/II, ul. Salwatorska, nowe
okna, balkon, z garażem, cena 400 tys.
76 m2, 3 pok. z j. kuch., VIII/X, ul. Oświecenia,
nowe okna, winda, loggia, spółdzielcze własno−
ściowe, cena 174 tys.
76,8 m2, 3 pok. z j. kuch., XII/XII, ul Armii Krajowej,
nowe drewniane okna, balkon, spółdz. wł., cena
345 tys.
78 m2, 4 pok., III/VI, os. Widok, nowe drewniane
okna, winda, balkon, spółdzielcze własnościowe,
cena 360 tys.
78m2/ 92 m2 po podłodze, 3 pok. z aneks + sa−
lon, III/III, ul. Felicjanek, nowe, okna połaciowe,
hipoteczne, cena 392 tys.
80 m2, 4 pokoje z jasną kuchnią, II/IV, ul Legnic−
ka, nowe drewniane okna, loggia, spółdzielcze
własnościowe, cena 300 tys.
80,8 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, II/IV, ul. Gołaś−
ka, balkon, cena 194 tys.
81 m2, 3 pok. z j. kuch., I/VI, ul. Bohaterów Wrze−
śnia, nowe okna, winda, balkon, cena 260 tys.
81 m2, 4 pok. z jasną kuchnią, I/IV, ul. Beskidzka,
balkon, , cena 194 tys.
92 m2, 4 pok. z jasną kuchnią, III/IV, ul. Aleksan−
dry, nowe okna, loggia, , cena 220 tys.
95 m2, 4 pokoje z aneksem, III i IV/IV bez strychu,
ul. Oboźna, nowe drewniane okna, balkon, wła−
sność hipoteczna, cena 440 tys.
98 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, O/III, kamieni−
ca, ul. Sarego, cena 378 tys.
98,6 m2, 4 pok. z aneksem, I/IV, ul. Turniejowa,
nowe okna, balkon, hipot., cena 368 tys.
100 m2/83, 5 pokoi z jasną kuchnią, IV/IV, ul. Pod−
lesie, nowe drewniane okna, balkon, spółdziel−
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
300.000 zł do uzgodnienia. Of.40/04/D

Okolice Myślenic dom stan surowy otwarty
działka 11ar dojazd asfaltowy, widokowa

lokalizacja. Cena 90.000 zł Of.32/04/D

Okolice Wieliczki! Dom murowany partero−
wy do niewielkiego wykończenia działka 9
ar , możliwość dokupienia do 36 ar. Cena

285.000 zł Of.31/04/D

Okazja! Dom 11km od Wieliczki pow. 130 m2
rozkład; 4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łazienki, kotłow−
nia, media;woda , prąd, gaz, kanalizacja,dział−

ka 7,5 ara ogrodzona , zagospodarowana,
dobry dojazd. Cena 150.000 zł Of.3/04/D

Okazja! Dom 11Km od Wieliczki! Widokowa
lokalizacja, strona południowa, widok na
góry, działka 8 ar , ogrodzona , dojazd
asfaltowy, 6 pokoi,2 kuchnie , 2 łazienki,

cena 165.000 zł Of.19.04.D

Okolice Wiśniowej dom do wykończenia
pow.130 m2, działka 8 ar widokowa lokaliza−
cja, rozkład; salon 55 m2 z aneksem kuchen−
nym,łazienka,poddasze:3pokoje, łazienka,

Cena 125.000 zł Of.39/04/D

4 km od Wieliczki dom stan surowy otwarty ,
działka 8 ar , widokowa lokalizacja, dojazd
asfaltowy, woda w budynku, prąd, gaz w

zasięgu. Cena 110.000 zł Of.43/04/D

 7 Km od Wieliczki dom z bali drewnianych,
działka 78 ar budowlano−rolna, dojazd

asfaltowy, woda, prąd w budynku, rozkład
2pokoje, kuchnia, pom. do adaptacji,

korytarz. Cena 75.000 zł Of.52/04/D

Okazja! Domek rekreacyjny z bali drewnia−
nych unikalne położenie, las, strumyk,działka
11 ar, stare drzewa, dojazd asfaltowy, media

woda, prąd, rozkład: parter 2 pokoje,
kuchnia, holl, poddasze:2 pokoje, holl, cena

105.000 zł Of.53/04/D

Okazja! Lubień dom z bali drewnianych wraz
z budynkiem gospodarczym, stan dobry,
media woda, prąd, działka 23 ary stare

drzewa, dojazd asfaltowy,rozkład:3 pokoje,
kuchnia, holl. Cena 60.000 zł Of.54/04/D

10 Km od Krakowa dom ok 250 m2 działka
82 ary , strona południowa, dojazd asfato−
wy,2 budynki gospodarcze, cena 420.000 zł
lub z działką 18 ar cena 310.000 zł Of.7/04/D

Oferta na wyłączność:
Okolice Dobczyc dom
komfortowy ok.300 m2
widok na Jezioro Do−
bczyckie, nadający się
na pensjonat, agrotury−
stykę lub inną działal−
ność. Działka 36 ar
ogrodzona, zagospo−
darowana, dojazd as−
faltowy. Cena do
uzgodnienia. Of.9/04/D

Okolice Dobczyc dom komfortowy, działka
1,80 ha na działalność agroturystyke lub

inne. Unikalne położenie, widokowa lokali−
zacja, strona południowa, las, rzeka, dojazd

asfaltowy. Cena 850.000 zł Of.36/04/D

Dobczyce działka z widokiem na Jezioro
Dobczyckie o pow. 14,5 ara dobry dojazd,
strona południowa, Cena 56.000 zł .Of23/

04/DZ

Borzęta−Brzączowice działka 25 ar budowla−
na widok na Jezioro Dobczyckie Cena 2600

zł za ar Of.28/04/DZ
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

Ul. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWUl. SŁONECZNIKOWAAAAA:::::
NOWA INWESTYCJA − ZESPÓŁ 4 DOMÓW
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
ZDOBYWCA NAGRODY PROJEKT ROKU 2002
W KATEGORII MAŁA FORMA ARCHITEKTONICZNA.
• powierzchnia domu – 220m2
• powierzchnia działki – od 1,4 a
• możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza
• przewidywany termin ukończenia realizacji:

IV kwartał 2004 r.
• cena: ok. 600.000zł

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAA − UL. WROCŁAWSKA 43WSKA 43WSKA 43WSKA 43WSKA 43     – OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY
BUDOWA ROZPOCZĘTA!!!!!!                                            TERMIN REALIZACJI: I kwartał 2005 r.

Mieszkanie w tym budynku
to komfort i wygoda:
− wspaniała lokalizacja,
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
Tysiąclecia, 64m2, III/IV, po remoncie, 220.000 zł
Tysiąclecia, 65 m2, 0/IV, 165.000 zł
Tysiąclecia, 64m2, III/IV, loggia, 200.000 zł (atrakcyjne, wysoki standard)

PIĘCIOPOKOJOWE
Fatimska, 111m2, III/IV, loggia, 305.000 zł (dwupoz., pięcioletnie)

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Mogiła, 240m2, 10a, SSZ, 250.000 zł
Srebrnych Orłów, 320m2, 3a, SSZ, 500.000 zł
Niepołomice, 250m2, 12a, 360.000 zł
Wola Batorska , 146m2 , 21a , SSO, 138.000 zł
Łokietka, 50m2, 8a, 180.000 zł
Mogiła , 100m2 , 9a , 200.000 zł
Stoki, 290m2, 4,5a, 300.000 zł
Tonie, 300 m2, 30 a, 1.050.000 zł
Podłęże, 140 m2, SSZ, 6a, 160.000 zł
Podgórki Tynieckie, 240m2, 3a, nowy, 500.000 zł
Stary Bieżanów, 150m2, 12a, po remoncie, 390.000 zł
Jugowice, 180m2, 13a, wykończony, 585.000 zł
Obozowa, 200m2, 4a, stan wykończeniowy, 450.000 zł

e−mail: tara_krakow@interia.pl                                   www.tara.gratka.pl
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Oferta specjalna : Bronowice dom wolnostojący – 240 m2, dz.5a – 800 000 zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
os.Widok – P + K, 30 m2, parter – 90 000 zł
os.Boh.Września – p + k, 35 m2 VIII/Xp, – 90 000 zł
Nad Sudołem – 29 m2, pok + j.kuchnia, IV/IVp –
111 000 zł
Wielicka – p + k, 36, 7 m2, IX/Ixp, 120 000 zł
Wielicka – 2p + k, 45, 5 m2, IV/IVp, – 140 000 zł
os.Na Stoku – 2p + k, 40 m2, I/IIp, 118 000 zł
Praska – 2p + k, 50 m2, II/IIp, – 160 000 zł
Bronowice – 3P + K, + garaż, IIp, – 330 000 zł
Mazowiecka – 3p + k, 48 m2, III/Xp, 185 000 zł
Ruczaj – strych zaadaptowany na mieszkanie –
pow.115 m2 + 15ar działka – 245 000 zł
os.Kliny – 4pok, IIpoz, 91 m2, sprzęt AGD – 360 000 zł
os.Ruczaj – 4p + k, III/IVp, 86 m2, – 255 000 zł
Żabiniec – 5p + k, 90 m2, dwupoziomowe, – 350 000 zł

Garaże – SPRZEDAŻ
ul.Głowackiego – 17 m2 – 25 000 zł
ul.Pilotów – 18 m2 – 29 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
ok.Salwatora – 500 m2, działka 17a, – 550 000 USD
Wiśniowa – dom z bali – 150 m2 – garaż – dz.11a
– 365 000zl
Kalwaria Zebrzyd. – dz.5.5a, ok.60 m2 – 230 000 zł
88 m2 – 230 000 zł
Niepołomice – 250 m2, , dz.8a, stan surowy, –
300 000 zł
Warszawa – Łomianki – dom 120 m2, dz 6ar – 350 000 zł

Zakamycze – dom pow.180 m2, dz.8ar, cena –
495 000 zł
Zagórze k.Wadowic – pow.120 m2, dz.11, 5ar –
280 000 zł
Azory – bliżniak, 2 budynki o pow, 250 m2 – po
490 000 zł
Rabka – dom 180 m2, dz.7ar, wysoki standard –
310 000 zł
Libertów – dom 240 m2, dz.12ar, luksusowy
– 810 000 zł
Wadowice – 200 m2, dz.511 m2, 2 garaże,
– 380 000 zł
Libertów – dom dwurodzinny, 332 m2, dz.8a,
 760 000 zł
Soboniowice – 200 m2, dz.10a, nowy, 450 000 zł
ul.Strugi – 280 m2, dz.11a, stan surowy otwarty,
395 000 zł
Raciborsko – 180 m2, do wykończenia, 230 000 zł
Żerkowice k/Michałowic – ok.100 m2, dz.30a –
287 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Białoprądnicka – P + K, umeblowane, 32 m2,
750 zł + media
Ceglarska – 3P + K, umeblowane, 74 m2, – 1100
zł + media
ul.Kułakowskiego – garsoniera, 32 m2, umeblo−
wana, parter – 550 zł + media
Głowackiego – garsoniera, 36 m2, umeblowa−
na, III/IVp – 950 zł z mediami
Śliska – garsoniera, 24 m2, umebl. – 650 zł + media

Radzikowskiego – 3P + K, , 70 m2, Ip, umeblowa−
ne, – 1500 zł + media
Myśliwska – 2p + k, 55 m2, umeblowane, 1000 zł
+ media
Borowego – apartament dwupoziomowy, 4P +
K, + garaż, umebl. 2500 zł + media

DOMY WYNAJEM
Jugowice – dom 240 m2, dz.6ar – 2.500 zł +
media

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM
Batorego – 50 m2, I p. – 1000 zł + media
Długa – 85 m2, II p. – 1500 zł + media

DZIAŁKI BUDOWLANE S PRZEDAŻ
Jerzmanowice – 21a, budowlana, 100 000 zł
Czernichów – dz.10,5 – 7 000 zł/ar
Łazy – dz.38ar, cała budowlana – 4000 zł/ar
Brzezie – 52ar w tym 20ar bud. – 46 000 zł
Ochmanów k/Wieliczki – 27a – 200 000 zł
Tropie – bud. rekr. – 10 000 zł
Szyce – dz.8, 5ar i 9, 5ar – 7 000 zł/ar
Sąspów – dz.114ar w tym 60ar bud. – 85 000 zł
Racławice – dz.1ha – 100 000 zł
Stanisławice – dz.56ar, pełne uzbr. – 1500 zł/ar
Balice – dz.25ar komercyjna – 11 000 zł/ar
Śledziejowice – działka 18ar – 7 000 zł/ar
Brzozówka k/Krzeszowic – 2 x 15a, 5500 zł/ar
Biskupice – 28a, 4000 zł/a
Giebułtów – 10a, 9 000 zł/a

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GOLKOWICE k/Swoszowic – nowy,
atrakcyjny dom wolnostojący, wykonany
z najlepszych materiałów na widokowej

działce, pow. 170 m2, działka 13 a,
Cena: 450�000 zł. MBN−26550

DĘBNIKI – atrakcyjny, 8−letni, dom
jednorodzinny w zabudowie szeregowej,

wysoki standard, dobry rozkład, pow.
254 m2, działka 2,6 a, Cena: 580�000 zł,

MBN−26647

SALWATOR – 2/3 udziału
w nieruchomości, w tym wydzielone

mieszkanie o pow. 173 m2 oraz
ok. 100 m2 powierzchni użytkowej,

całość na działce o pow. 4,5 a,
Cena: 990�000 zł

WOŁOWICE – dom jednorodzinny,
wolnostojący z lat 60−tych, możliwość

adaptacji poddasza, pow. 100 m2,
 dz. 6 a, Cena: 135�000 zł,

MBN−26230

DĘBNIKI –  3−pokojowe, KW,
własne CO, kominek, pow. 93 m2,

Cena: 325�000 zł, MBN−26522

SALWATOR – 2−pok. po kapitalnym
remoncie, KW, własne CO, 3 p., pow.

58 m2, Cena: 250�000 zł, MBN−26616

CZERWIEŃSKIEGO –  mieszkanie po
kapitalnym remoncie, 2/IV, pow. 60 m2,

Cena: 192�000 zł, MBN−26481

MAŁA GÓRA– 3−pokojowe, nowe
okna, parkiety, nowe AGD, pow. 63 m2,

Cena: 145�000 zł, MBN−26644

SWOSZOWICE – działka budowlana,
wszystkie media w drodze, wym 20x38,

pow. 7,2 a, Cena: 110�000 zł, MBN−26671

SWOSZOWICE – działka budowlana,
media obok, pow. 14.4 a,

Cena: 90�000 zł, MBN−26613

SKOTNIKI –  dom wolno stojący, pow. 200
m2, działka 13,7 a, Cena: 620�000 zł,

MBN−26654

RZĄSKA – ładny dom wolno stojący,
pow. 280 m2, działka 11 a,

Cena: 395�000 zł, MBN−26503

SALWATOR – nieruchomość składająca
się z działki o pow. 7 a,

oraz 2/3 udziałów w zabudowanej działce
o pow. około 4,5 a, Cena: 1 670 000 zł

KROWODRZA – działki komercyjne
w dobrej lokalizacji, pełne uzbrojenie,

pow. od 0,5 ha, Cena: 50 USD/m2,
MBN−26689

RYBITWY – obiekt magazynowo−
biurowy w dobrym standardzie, pow.

ok. 800 m2, dz. 26 a, Cena: 1 500�000 zł
brutto, MBN−26693

WOLA JUSTOWSKA –  dom do remontu
na  mieszkanie lub dział. gospod.,

pow. parteru: 120 m2, pow. działki: 4,8 a.
Cena: 580�000 zł,  MBN−26683
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os. Jagiellońskie 37m.kw. −  95.000
os. Kazimierzowskie 48m.kw. −  116.000zł

Mieszkania trzypokojowe
Plac Na Stawach 98m.kw. −  350.000zł
ul. Kazimierza Wielkiego 58m.kw. −  180.000zł
ul. Friedleina 90m.kw. −  395.000zł
ul. Starowiślna 82m.kw. −  290.000zł
Ul. Łowienicka 60m.kw. z garażem − 220.000zł
Ul. Zachodnia 63m.kw. −  220.000zł
ul. Sienkiewicza 87m.kw. −  360.000zł
os. Podwawelskie 48m.kw. −  160.000zł (po remoncie)
Ul. Białoprądnicka 68m.kw. −  255.000zł (nowe, wykończ.)
Kazimierz − Plac Bawół 67m.kw. −  330.000zł
Ul. Bratysławska 65m.kw. −  220.000zł
Ul. Chmieleniec 52m.kw. −  220.000zł ( nowe wykończ.)
Ul. Piastowska 70m.kw. −  350.000zł
Ul. Estońska 54m.kw. −  135.000zł (z garażem)
Ul. Bratysławska 65m.kw. −  220.000zł
Ul. Urzędnicza 80m.kw. −  360.000zł

Mieszkania czteropokojowe
Żabiniec 120m.kw. −  340.000zł
Ul. Felicjanek 80m.kw. −  390.000zł
Ul. Rezedowa 93m.kw. −  420.000zł ( nowe z garażem)
Os. Piastów 56m.kw. −  120.000zł

Ul. Heleny 34m.kw. −  86.000zł
Os. Widok 30m.kw. −  110.000zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Wesele 54m.kw. −  350.000zł (wykończ. z ogródkiem)
ul. Lea 41m.kw. −  195.000zł ( nowe,wykończone)
ul. Litewska 43m.kw. −  180.000zł
ul. Mały Płaszów 46m.kw. −  165.000zł (nowe wykończ.)
ul. Odrowąża 56m.kw. −  180.000zł
ul. Bronowicka 37m.kw. −  130.000zł
ul. Szuwarowa 35m.kw. −  126.000zł
ul. Rusznikarska 38m.kw. −  135.000zł
ul. Gromady Grudziąż 49m.kw. −  125.000zł
Ul. Grochowska 52m.kw. −  220.000zł
Kazimierz − Bocheńska 69m.kw. − 190.000zł
ul. Piwna 35m.kw. −  140.000zł
os. Widok 45m.kw. −  170.000zł (po remoncie)
Plac Na Stawach 68m.kw. −  250.000zł
ul. Kwartowa 44m.kw. −  140.000zł
ul. Grzegórzecka 50m.kw. −  190.000zł
ul. Skłodowskiej 50m.kw. −  200.000zł
ul. Zielińska 32m.kw. −  115.000zł
ul. Podlesie 52m.kw. −  165.000zł (nowe wykończone)
ul. Odrzańska 40m.kw. −  140.000zł
Żabiniec 41m.kw. −  175.000zł
Ul. Sarego 62m.kw. −  200.000zł

Oferta specjalna !!!
Sprzedamy:

Centrum − Sarego 100m.kw. −  parter,
idealne pod kancelarię , gabinety

− 370.000 zł
Rynek Kleparski 190m.kw. −  650.000zł

Krowoderska  140m.kw. −  1 piętro
−  4.500zł/m.kw.

Friedleina  90m.kw. −  4.400zł/m.kw.
− apartament

Radziwiłłowska  95 m.kw. −  parter
−  4.200zł/m.kw.

Józefitów 70m.kw. − parter − 250.000zł
Salwator 78m.kw. −  półpiętro z garażem

5.000zł/m.kw. (nowe budownictwo)
Św. Gertrudy 101m.kw. −  330.000zł

Mieszkania jednopokojowe
Ul. Radzikowskiego 33m.kw. −  140.000zł
Aleja Pokoju 31m.kw. −  80.000zł
Ul. Odrzańska 31m.kw. −  80.000zł
Ul. Halszki 38m.kw. −  100.000zł
Ul. Kordiana 38m.kw. −  110.000zł (nowe wykończone)
Ul. Jerzmanowskiego 32m.kw. −  93.000zł
Ul. Wysłouchów 34m.kw. −  127.000zł ( nowe wykończ.)
Ul. Myśliwska 36m.kw. −  110.000zł
Podgórze 36m.kw. −  90.000zł

Pilnie kupimy mieszkanie dwu− lub trzypokojowe ul. Rusznikarska !!!!!

Sprzedamy dom dwurodzinny w Bieżanowie ok. 440 m. kw. − 425.000 zł

Posiadamy szeroką ofertę domów wolnostojących, szeregówek... zapraszamy!

Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami.
Doradztwo budowlano− inwestycyjne
30−406 Kraków ul. Kołobrzeska 13 tel/fax (012) 266 54 52, Tel.266 69 10
e−mail: expedite@expedite.pl;  www.expedite.pl
wycena tel. ( +48) 0501 801 243

EXPEDITE

LICENCJA ZAWODOWA

Sprzedaż jednopokojowe:

Dywizjonu 303 32m2 90 000 zł

Wysłouchów 34m2 100 000 zł
Złocień 30m2 100 000 zł

Wysłouchów 40m2 118 000 zł

Złocień 23m2 75 000 zł

Czarnowiejska 33m2 134 000 zł

Sprzedaż dwupokojowe:
Wzgórza Krzesławickie 34m2 110 000 zł

Przy Arce 30m2 88 000 zł

Parkowa 35m2 93 000 zł

Jagodowa 66m2 160 000 zł

os. Klinowe 37m2 90 000 zł

Żabiniec 48m2 205 000 zł
Katowicka 62m2 206 000 zł

Żywiecka 42m2 ( nowe)170 000 zł

Sprzedaż trzypokojowe:

Grota Roweckiego 65m2 200 000 zł

Borsucza 60m2 180 000 zł
Rostworowskiego 64m2 215 000 zł

Pszona 65m2 240 000 zł

Lilii Wenedy 68m2  165 000 zł

pl. Bohaterów Getta 75m2 293 000 zł

Saska 68m2 265 000 zł

Ceglarska 70m2 310 000 zł

Jagodowa 69m2 160 000 zł

Sprzedaż czteropokojowe:

Al. Słowackiego 150m2 (bardzo atrakcyjne)
Snycerska 58m2 134 000 zł

Skawina 72m2 150 000 zł

Domy sprzedaż:

Skawina 160m2, dz. 8 arów 280 000 zł

Grajów 150m2, dz. 45 arów 230 000 zł

Opatkowice 220m2, dz. 12 arów 600 000 zł

Skotniki 220m2, dz. 19arów stan surowy
340 000 zł

Ruczaj 220m2, 4ary, 465 000 zł

Wieliczka, wolnostojący, 110m2, dz. 6 arów,
275 000 zł

Tyniecka 300m2 , dz. 15 arów 550 000 zł

gm. Zielonki 180 m2  , dz. 11 arów – 630 000  zł

Sprzedaż działki:

Skawina 27arów (z projektem na 300m2)
150 000 zł

Wróblowice 9 arów 93 000 zł

Bibice 8 arów 83 000 zł

Raciborsko 32 ary – 60 000 zł

Rząska 15 arów – 160 000 zł

Rzeszotary 12,5 ara – 63 000 zł

Kliny 3,8 ara – 55 000 zł

Skotniki 9 arów WZiZT – 150 000 zł

Konary 8 arów – 65 000 zł

Lusina 10 arów – 70 000 zł

Konary 28 arów – 75 000 zł

Lusina 40 arów – 165 000 zł

Bieżanów 16 arów – 145 000  zł

Wynajem mieszkania:

Huta Centrum B – 1 pokojowe 36m2 600 zł

Radzikowskiego – 1 pokojowe 28m2 700 zł

Stachiewicza – 2 pokojowe 37m2 600 zł

Bohaterów Września – 1 pokojowe 30m2 400 zł

Turonia – 3 pokojowe 80m2 1000 zł

Żabiniec – 1 pokojowe 34m2 600 zł

Wynajem lokale:
Gabinety lekarskie 54m2 ul. Sadowa
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Plac Wolnica 10 I p.

tel. 431-19-47, 431-92-00   0501 185-085

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.gratka.pl, e−mail: administracja@lokia.com.pl

Mieszkania sprzedaż:
Os. Dywizjonu 303 – 65 m2 – 178 tys. zł
Jaracza – 54 m2 – 2p. – 193 tys. zł
Rostworowskiego – 64 m2, 3 p. – 215 000 zł
Bożego Ciała – 60 m2 – 185 tys. zł
Zubrzyckiego – 1 p. – 36 m2 – 110.000 zł
Na Błonie – 1 p. – 25 m2 – 93.000 zł
Topazowa – 60 m2 – 3 p. + garaż – 195.000 zł
Mackiewicza – 3 p. – 60 m2 – 200.000 zł
os. Hutnicze – 67 m2 – 3 p. – 150.000 zł
Fatimska – 111 m2 – 2 poziomy – 310.000 zł
Gertrudy – 2 pok. – 102 m2 – 370 tys. zł
Wzgórze Krzesławickie – 27 m2 – 1 p. – 75 tys. zł
Kordiana – 39 m2 – 1 p. – 110 tys. zł
Św. Agnieszki – 43 m2 – 2 p. – 262 tys. zł
Centrum E – 80 m2 – 3 p. – 248 tys. zł
Wysłouchów – 61 m2 – 3 p. – 155 tys. zł
Długa – 76 m2 – 3 p. – 242 tys. zł
Boh. Września – 100 m2 – 4 p. – 285 tys. zł
Wielopole – 105 m2 – 4 p. – 325 tys. zł
Os. Strusia – 38 m2 – 2 p – 88.000 zł
Os. Niepodległości − 41 m2 – 2 p – 120.000 zł
Pl. Przystanek – 40 m2 – 2p – 140.000 zł
Bohaterów Września – 50 m2 – 2 p – 126.000 zł
II Pułku Lotniczego – 64 m2 – 3p – 175.000 zł
Wysłouchów – 60 m2 – 3 p – 234.000 zł
Bocheńska – 2p – 63 m2 – 180 000 zł
Os. Kolorowe – 2 p – 52 m2 – 145 000 zł
Wybickiego – 2p – 38 m2 – 138 000 zł

Domy / Kamienice sprzedaż:
Widok – Zarzecze – dom – 195 m2 – 6 a – 980.000 zł
ul. Kościuszki 2/3 udziału – 517 m2 – 12,5 a – 350.000 USD

Mieszkania wynajem:
Staromostowa – apartament – 70 m2 – 2500 zł

Zamkowa – 50 m2 – 1 p. studio – 950 zł
Biskupia – 98 m2 – 3 pok. – 1000 zł
Krowoderska – 100 m2 – 3 pok. – 1800 zł
Solskiego – 2 pok. – 50 m2 – 1000 zł
Rejtana – 2 pok. – 62 m2 – 800 zł
Karmelicka – 4 pok. – 140 m2 – 2500 zł
Powstańców – 33 m2 – 800 zł z czynszem
Dąbie – 20 m2 – 700 zł z czynszem
Turniejowa – 56 m2 – 3 p. – 650 zł
Blich – 80 m2 – 3 p. – 750 zł
Pijarska – 70 m2 – 1000 zł
Bratysławska – 37 m2 – 800 zł
Cicha – 56 m2 –1500 zł
Radzikowskiego – 70 m2 – 1400 zł
Wybickiego – 1 p. – 30 m2 – 600 zł
Składowa – 2 p. – 53 m2 – 1000 zł
Pachońskiego – 3 p. – 46 m2 – 700 zł
Karmelicka – 145 m2 – 4 p. – 2500 zł
Nawojki – 38 m2 – 1 p. – 700 zł
Na Stoku – 26 m2 – 1 p. – 350 zł
Komandosów – 20 m2 – 1 p. – 500 zł
Stawarza – 60 m2 – 2 p. – 1000 zł
Ruczaj – 45 m2 – 2 p. – 900 zł
Łokietka – 100 m2 – 3 p. – 1000 zł
Krupnicza – 200 m2 – 5 p. – 2500 zł
Przemiarki – 45 m2 – 1 p – 800 zł
Skarbińskiego – 20 m 2 – 1 p – 550 zł
Os. Europejskie – 36 m2 – 2 p – 1000 zł
Olszańska – 70 m2 – 2 p – 700 zł
Aleksandry – 2p – 49 m2 − 890 zł
Dywizjonu 303 – 1 p – 35 m2 – 500 zł

Lokale handlowe wynajem:
Polonijna – 80 m2 – 1500 zł
Sebastiana – 20 m2 – 650 zł
Pszona – 30 m2 – 900 zł
WIARUS – 65 m2 – 1300 zł
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31-506 Kraków, ul. Topolowa 38/14Licencja UMiRM nr 1171
Członek MSPON i Grupy A.N.
e-mail:  dabrowa@bci .pl  tel. 429-60-20, 508 058-639, tel./fax 422-93-89, 0508 058-641

DĄBROWSKA
Mieszkania Sprzedaż

Garsoniery jednopokojowe
Ulica pow.  Opis      nr oferty cena
NEFRYTOWA, 22,6m 1/1 wykończone of.2389, 74 500

FILIPOWICZA 33,20m 3/4 nowe of.2480,120 000

Mieszkania 2 –pokojowe
DYWIZJONU 303 50m, 5/10 standard of.2182,135 000
ZBROJÓW 46m, 0/5 atrakcyjne of.2401170 000
SZCZAWNICA 51m, 3/3 nowe, centrum of.2364180 000
WIOSENNA 43m, 1/2 do wykończenia of.2357186 800
OBOŹNA 55m, 3/4, nowe of.2352 258 000
WYBICKIEGO 38m,9/10 standard, j.kuchnia of.2513134 000

Mieszkania 3 − pokojowe
PILOTÓW 55m, 2/2 urządzone, balkon of.2512 192 500
KUŹNICY KOŁŁĄTAJ.

62m, 1/3 nowe, do wyk. of.2423 206 000
WIELICZKA 55,5m,  1 /4po remoncie of.2056 139 000
WYSŁOUCHÓW 60m,2/4 nowe, wykończone of.2483 241 000
ŻABINIEC 74 m, 1/4, wyk. atrakcyjne of.2474 324 000
ŁAZARZA 114 m, 3 i 4/ 4 nowe do wykończenia of.2462 365 000
GLOGERA 85m, 1 /2 dwupoz., do wyk. of.2461 280 000

Mieszkania 4− pokojowe i więcej
SIEWNA 71m, 0/4, po remoncie of. 2479 206 000
MALWOWA 80m, 3/3, nowe wykończone of.2484 325 000
OK.R.GRZEGÓRZECKIEGO

83m3/4 po generalnym rem.of.2413 295 000
KONARSKIEGO 96m, 4/4 nowe, dwupoz. of.2239 335 000
REZEDOWA 70m, 2/3 garaż, dwupoz. of.2241 350 000
CHODKIEWICZA 113m,  3/ 4 do wykończenia of.2358 452 000

Działki
LUSINA 10 ar, trzy działki atrakcyjna lokalizacja,
WZiZT do 1m−ca, szer. 32 m of.2459 70 000
gm. KOCMYRZÓW−Luborzyca 57,17 ar bud− rol.
aktualne WZiZT szer. 50m of.2407 45 000
GAIK ,6a, dł.40, szer.15, budowlana, nieregularna,
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
Kupię kamienicę z lokatorami do 1.500.000 zł.

Poszukujemy gruntów dla developerów pod zabudowe rodzinną.
Bytom − zabytkowy budynek ok. 800m2 na działce 20ar stan bardzo dobry − 360.000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
HALSZKI – 38m2, 1pok., parter/IV, 110 000 zł,
CENTRUM A – 40m2., 1 pok., V/VI, 95 000 zł,
WROCŁAWSKA– 52 m2, III/IV, 1pok., nowe, garaż, 200 000 zł,
BOCHEŃSKA – 69m2, 2pok, II/III, 210 000 zł,
PSZCZELNA – 60m2, 2 pok., parter/IVp., nowe, 190 000 zł,
WIELICKA – 48,8m2, I/IV, 2pok., 180 000 zł,
GRZEGORZECKA – 80m2, 2pok., 260 000 zł,
PILOTÓW – 52,5m2, VIII/X p., 3pok., 160 000 zł,
WYSŁOUCHOW – 61m2, II/X, 3pok., 145 000 zł,
ALEKSANDRY – 70 m2, 3 pok., I/Xp., garaż, 160 000 zł,
ŚCIEGIENNEGO– 63m2, VII/X, 3pok., 135 000 zł,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, 300 000 zł,

MIESZKANIA WYNAJEM:
ZDROWA – 35m2., 1pok., 600 zł + 120 zł czynsz,
KUŁAKOWSKIEGO – 34m2, 1pok., 550 + 187 czynsz,
ROZDROŻE – 30,m2, 1pok., 700 zł + 130 czynsz,
ŁOKIETKA – 20m2, 1pok., 550 zł + 110 zł,
JERZMANOWSKIEGO – 26m2, 1pok., 450 zł + 150 zł czynsz,
OBOZOWA – 52m2, 2pok., 1000 zł,
WIETORA – 45m2, 2 pok., 800 zł,
CHMIELENIEC – 65m2, 2 pok., 1100 zł,
RACIBORSKA – 50m2, 2 pok., 1200 zł,
SIEMIRADZKIEGO – 74m2., 2pok., 500 euro,
SEWERYNA – 50m2, 2 pok., 800 zł
STAROWIŚLNA – 50m2, 2 pok., 1200 zł + 388 zł czynsz,
SĄDOWA – 50m2., 2 pok., 700 zł + 300 zł czynsz,
RACŁAWICKA – 2pok., 43m2, 1050 zł,
FIOŁKOWA – 2pok., 50m2., 1300 zł;
KĄCIK – 2 pok., 38m2, 700 + 250 czynsz,
RADZIKOWSKIEGO – 2 pok., 49m2, 1100 zł + 170 czynsz,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

KROKUSOWA/ os. Ruczaj – 40m2, 2 pok., 1000 zł,
CENTRUM D  – 63 m2, 3pok., 500 zł + 500zł czynsz,
CENTRUM B –  66m2, 3pok., 700 zł + 360zł czynsz,
MAJORA – 53m2, 3 pok., IV/IV, 800 + 350zł czynsz
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł
CEGLARSKA – 72m2, 3pok., 1300 zł+ 100 zł czynsz,
NAD POTOKIEM – 96m2, 5pok., 1600 zł,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł
SZWOLEŻEROW (Olsza) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł,
ARMII KRAKÓW – 1/2 bliźniaka, 240 m2, 2000 zł,

 W ofercie  także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
BRZEŹNICA za Skawiną – 80 m2, dz.38 a., 80 000 zł
BOLECHOWICE – 320m2, dz. .58 a., st. surowy, 430 000 zł,
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, dz.13a., 350 000 USD
BACZKÓW – 240m2, dz. 9a., do wykończenia, 240 000 zł,
WIELICZKA –110m2, dz. 9a., st. surowy, 210 000 zł,

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38m2, IIp., 10 USD/m2 + VAT,
GERTRUDY – 90m2, Ip., 2500 zł,
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł,
HELTMANA, ok. ul. Wielickiej –  120 m2 na usługi medyczne, 4000 zł,
FLORIAŃSKA – 20m2, 30m2, Ip., 1300 zł,
LIBROWSZCZYZNY – 46m2, front,  1200 zł + VAT,
ROMANOWICZA – hala mag. 220m2, pom. biurowe 20m2, 2200 zł + VAT

DZIAŁKI:
KRYSPINÓW – 19 arów, 190 000 zł
Ok. WIELICKIEJ – 7 arów, budowlana, 170.000 zł
SIDZINA – 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł,

INNE SPRZEDAŻ:
RABKA – ośrodek rehab. – wczasowy na 50 miejsc, działka 55a.,
kort tenisowy, 950 000 zł
KREMEROWSKA – strych do adaptacji, ok. 300 m2, w 3–pietr. kamienicy, 1500zł/m2.
29 LISTOPADA – garaż , 16m2 – 37 000 zł,
TURNIEJOWA – garaż, 16m2 – 25 000 zł,
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł,
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Os. Widok 57 m2 – 167.000 zł
Ul. Słomiana 50 m2 – 160.000 zł
Ul. Mackiewicza 60 m2 – 170.000 zł
Pl. Na Stawach 70 m2 – 250.00 zł
Ul. Mazowiecka 70 m2 – 325.000 zł
(po remoncie)
Ul. Piastowska 70 m2 – 350.000 zł (nowe)
Ul. Św. Jacka 75 m2 – 250.000 zł (nowe)
Os. Żabiniec 120 m2 – II poz. – 340.000 zł
(nowe)
Ul. Zachodnia 65 m2 – 200.000 zł
(nowe)
Ul. Armii Krajowej 100 m2 + garaż –
460.000 zł (nowe)
Ul. Zakątek 145 m2 – 690.000 zł (nowe
z garażem) apartamentowiec
Ul. Obozowa 115 m2 – II poz. – 390.000 zł
(nowe, wysoki standard)
Ul. Wesele 80 m2 + garaż + taras + piw−
nica – 450.000 zł (nowe, wykończone)
Ok. Długiej 115 m2 – komfortowe, ka−
mienica, cicha ulica – 450.000 zł
Centrum 190 m2 ok. Rynku Kleparskie−
go – 3 tys./m2
Kurdwanów 100 z garażem – 290.000 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
Ul. Smoleńsk 23 m2 – 90.000 zł
Al. Pokoju 26 m2 – 80.000 zł
Ul. Odrzańska 31 m2 – 80.000 zł
Ul. Radzikowskiego 35 m2 – 125.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Wielicka 35 m2 – 125.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Myśliwska 36 m2 – 110.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Zakątek 30 m2 – 125.000 zł
Os. Widok 30 m2 – 100.000 zł
Ul. Mazowiecka 26 m2 – 85.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
Ul. Rydla 50 m2 – 175.000 zł
Ul. Litewska 43 m2 – 180.000 zł
Ul. Zakątek 40 m2 – 150.000 zł

Ul. Kazimierza Wielkiego 58 m2 – 175.000 zł
Ul. Odrowąża 58 m2 – 180.000 zł
Ul. Bronowicka 38 m2 – 125.000 zł
Os. Widok 40 m2 – 150.000 zł
Ul. Bratysławska 50 m2 – 195.000 zł (nowe)
Os. Żabiniec 41 m2 – 175.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Wielicka 50 m2 – 185.000 (nowe,
wykończone)
Salwator 70 m2 – 250.000 zł (nowe)
Os. Bohaterów Września 40 m2 – 100.000 zł
Centrum 50 m2 – 200.000 zł!
Ul. Szuwarowa 50 m2 – 175.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Pilotów 53 m2 – 150.000 zł

Mieszkania trzy− i czteropokojowe
Ul. Kazimierza Wielkiego 58 m2 – 178.000 zł
Ul. Wielicka 61 m2 – 164.000 zł

Oferta specjalna !!!

Ul. Kazimierza Wielkiego 58−metrowe – 3 pokojowe – 178.000 zł
(do negocjacji)
Ul. Rydla 50−metrowe – 2 pokojowe – 175.000 zł
Ul. Zakątek 30 m2 – pokój z j. kuchnią – 125.000 zł
Os. Widok 57 m2 – 3 pokojowe, loggia – 167.000 zł
Garaż – ul. Kazimierza Wielkiego
Swoszowice 7,5 arowa, budowlana, uzbrojona – 108.000 zł
(do negocjacji, atrakcyjna)

SPRZEDAŻ :

ul. Sławkowska 30
lok. użytk.. parter 469,50m2 ( 147,4m2,piw−
nica + parter 262 m2 + antresola 60m2)
cena 4500 tys. zł
lok. użytkowy parter 39,30m2 cena 920 tys. zł
apartament I piętro 69,90m2, cena 930 tys. zł
apartament I piętro 58,20m2, cena 640 tys. zł
apartament II piętro 71,90m2,
cena 800 tys. zł
apartament II piętro 34m2, cena 390 tys. zł
apartament II piętro 44,80m2,
cena 495 tys. zł
apartament III piętro 78m2, cena 860 tys. zł

ul. Krakusa 17
mieszkania parter + I piętro + stryszek
(27,3m2),  58m2, cena 149 tys. zł

ul. Motyla 9
parter 31,38m2, cena 68 tys. zł

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem od podwór−
ka) 76m 2, cena 45 tys. zł

ul. Berka Joselewicza 12
piwnice ok. 113m2, cena 56 tys. zł − za 1m2
piwnic 500 zł z możliwością pogłębienia.

Działka–29 Listopada 36
pow.168m– parking na 6 samochodów
cena 54 tys. zł lub 1 miejsce 9 tys.

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

WYNAJEM :

ul. Garbarska 24/1
lokal użytkowy w działającym
gabinecie stomatologicznym,18m2
cena 1500 zł/mies.

KUPNO :
Kupię kamienicę w centrum Krakowa lub
działkę pod budowę budynku wielorodzin−
nego – Śródmieście lub Krowodrza.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
I LOKALI UŻYTKOWYCH

W CENTRUM PROSZOWIC
TEL. 0 507 018 732

ul. Głowackiego 1 (dawna poczta)

lokal użytkowy 31,45 m2, cena 60 tys. zł
lokal użytkowy 52,08 m2, cena 102 tys. zł
lokal użytkowy 12,24 m2, cena 25 tys. zł

mieszkania:
parter 18m2, cena 35 tys. zł

piętro 17,80m2, cena 35 tys. zł

piętro 22,17m2, cena 43 tys. zł

piętro 44,70m2, cena 76 tys. zł

piętro 39,82m2, cena 69 tys. zł

poddasze 32,37m2, cena 55 tys. zł

poddasze 42,48m2, cena 73 tys. zł

poddasze 40,28m2, cena 69 tys. zł

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Mazowiecka 21 m2 IX/IX p 78 tys zł
2. Na Kozłówce 21 m2 III/IV p 77 tys zł
3. Zielone 27 m2 I/II p 72 tys zł
4. Albertyńskie 27 m2 III/VIII p 68 tys zł
5. Na Stoku 29 m2 III/IV p 78 tys zł

JEDNOPOKOJOWE:
6. Bohaterów Września 40 m2 III/IV p 124 tys zł nowe

mieszkanie wykończone\
7. Kwartowa 33 m2 0/III p 116 tys zł nowe wykończ.
8. Dywizjonu 303 25 m2 III/III p 83 tys zł nowe wykończ.
9. Fiołkowa 31 m2 I/VI p 128 tys zł
10. Zubrzyckiego 36 m2 III/X p 98 tys zł
11. Żabiniec 35 m2 I/IV p 140 tys zł po remoncie
12. Beskidzka 36 m2 VIII/X P 103 tys zł

II POKOJOWE:
13. Czepca 36 m2 XI/XI p 134 tys zł
14. Kolorowe 51 m2 III/IIIp 145 tys zł
15. Na Wzgórzach 34 m2 II/IV p 108 tys zł
16. Tysiąclecia 30 m2 VIII/X p 96 tys zł
17. Litewska 43 m2 III/IV p 185 tys zł
18. Ułanów 34 m2 I/IV p 118 tys zł
19. Kalwaryjska 67 m2 IIII/III p 220 tys zł
20. Dywizjonu 303 51 m2 VI/ X p 128 tys zł

III POKOJOWE:
21. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/IVp 370 tys zł z

widokiem na Wawel
22. Chłopickiego 97 m2 0/III p 238 tys zł
23. Felicjanek 78 m2 III/|IV p 400 tys zł
24. Friedleina 67 m2 II/III p 225 tys zł  po gen. rem.
25. Gołaśka 57 m2 III/IV p 170 tys zł
26. Gutenberga 55 m2 III/IV p  205 balkon II−

poziomowe nowe   z meblami
27. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys zł  nowe

wykończone z wyposażeniem
28. Katarzyny 136 m2 III/III p poddasze wykończ. 360 tys zł
29. Kolberga 103 m2 IV/IV p   330 tys zł
30. Krowoderskich Zuchów 57 m2 VIII/X p 175 tys zł
31. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys zł

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

32. Narciarska 64 m2 III/IV p 186 tys zł
33. Bohaterów Września 56 m2 IV/IV p 129 tys zł
34. Pilotów 53 m2 VIII/X p 162 tys zł

IV−V POKOJOWE:
35. Bohaterów Września 100 m2 II/IV p 285 tys zł
36. Chodkiewicza 113 m2 III/IV p 459 tys zł
37. Kobierzyńska 79 m2 I/III p 310 tys zł
38. Krowoderska 90 m2 ̋   p nowe 2003 r 410 000 9042
39. Krowoderskich Zuchów 64 m2 IV/IVp 174 tys zł
40. Salwatorska 80 m2 I/IV p 400 tys zł
41. Żabiniec 130 m2 IV V p 360 tys zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
42. Olsza 165m2 2 ar –430 tys zł bliźniak /7906/
43. Chełm 200 m2 6ar –445 tys zł stan sur zak  /7830/
44. Bielany  220 m2 4 ar  −490 tys zł woln st /8516/
45. Kliny 260 m2 + 6ar –450 tys zł szer stan sur zam. /9605/

KAMIENICE
46. Kamienica Kazimierz 1800 m2 750 000 USD

częściowo wolna z lokalami handlowymi
47. Kamienica 500 m2 Dietla udział 1/2  520 tys zł

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

48. Działka Borek Fałęcki   od 109 ar  do 500 ar M
60 USD/1m2

49. Działka Grzegórzki 12 ar 2100 000 zł
50. Działka Komercyjna ok. Makro 150 ar –400 ar

120 USD/1 m2
51. Działka Podgórze 15 ar M2U 1300 000 zł
52. Działka Podwawelskie 30 ar 35 tys zł /1ar
53. Działka Ruczaj 18 ar M−3 450 tys zł
54. Działka Ruczaj 20 ar M−4 22 tys zł /1ar
55. Działka Ruczaj 22 ar M1− 500 tys zł
56. Działka Wola Justowska M−4 18 ar  950 tys zł
57. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a – 200 a–4300 zł/1a,
58. Działki Wieliczka M−4 9ar i 8 ar  7000zł/1ar
59. Działki Kliny M−4 9,5 ar i 11 ar 16 000 zł/1ar

Atrakcyjne piwnice do adaptacji  ulica Dietla 200 m2
i ulica Legionów Piłsudskiego  150 m2 na magazyn
lub produkcję  do wynajęcia

Atrakcyjne mieszkania w centrum!
ZAPRASZAMY



108 BIURA NIERUCHOMOŚCI
ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 9–19, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26

www.fortuna2.gratka.pl
UBEZP. WARTA

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Sprzedaż MIESZKANIA
1 − pok.− Ok. Limanowskiego, 19m2 66.000 zł
1 − pok.− Wysłouchów, 39m2 116.000 zł
1 – pok. – Rynek Podgórski,38m2 153.000 zł
1 – pok. – Kazimierz,33.4m2 165.000 zł
1 − pok. – ul. Na Błonie, 30m2, 113.500 zł
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
ogródki – wysoki standard

2 pok. 36 m2 Brogi 800 zł umeblowane

2 pok. 55 m2 Brogi 1250 zł komforto−
we z garażem

2 pok. 40 m2 Kasztanowa 1200 zł kom−
fort z garażem

2 pok. 60 m2 Retoryka 1200 zł ume−
blowane

3 pok. 75 m2 Starowiślna eleganckie
umeblowane 1700 zł

4 pok. 138 m2 Długa winda jasne po
remoncie 3000 zł

Dom 220 m2 – 5 pokoi Chełmska
ogród garaż kominek alarmy 3200 zł

Dom Osiedle Oficerskie – 5 pokoi
220 m2 z garażem pięknym ogród−
kiem 3200 zł

Dom 8 pokoi + salon 350 m2 nowy koło
kąpieliska Bagry 4500 zł

Dom Libertów 180 m2 nowy eleganc−
ki 3600 zł

Sprzedaż – wybrane oferty
Garsoniera 20 m2 Słoneczne 65 000 zł

2 pok. 42 m2 Krowodrza I piętro
145 000 zł

2 pok. 42 m2 Podgórska 175 000 zł

3 pok. Moniuszki I piętro 87 m2 ele−
ganckie do wejścia 340 000 zł

3 pok. Śliczna 70 m2 205 000 zł

3 pok. Długa 74 m2 aneks kuchenny
po remoncie 240 000 zł

NOWE 100 m2 dwupoziomowe Królo−
wej Jadwigi I i II piętro 340 000 zł

Apartament dwupoziomowy (67+65)
133 m2 komfortowo urządzony Czar−
nieckiego II i III piętro 320 000 zł

10−letnie 100 m2 Lwowska 280 000 zł

Działki
Wieliczka – 30 arów bardzo ładna
Bogucice 95 000 zł
15 arów Chełmska 1/3 budowlana
305 000 zł widokowa

Gaj 19 i 9 arów ładna 126 000 zł

Kamienice, mieszkania pilnie kupimy

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00

e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl      www.lex−computer.gratka.pl
Nr licencji 1172 i 1173

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

CENTRUM – MIESZKANIA
Ekskluzywny Apartament w ścisłym centrum 150m2, 1p, re−
prezentacyjna kamienica, 930000 zł
Konarskiego – 4pok. 96m2, nowa nadbudowa w kamienicy,
dwupoziomowe, bardzo ciekawy układ do indywidualnej
aranżacji, 340 000 zł
Starowiślna – 4pok z aneksem kuchennym, 2/4, 80m2, dwu−
poziomowa plomba, 300 000 zł
Starowiślna – 3pok. 100m2, IIIp, winda, 2 balkony, bardzo ład−
na kamienica, 450 000 zł
Kalwaryjska – 2pok. 67m2, w plombie, hipoteczne, słonecz−
ne, balkon, parkiet, nowe okna 200000 zł
Gertrudy – 2pok.100m2, w kamienicy, z widokiem na Planty,
330000 zł
Starowiślna – 3pok. 100m2, mieszk. z lokatorem, cena 150000 zł
Kremerowska – mieszkania 71m2, 93,5m2, 120m2, cena od
3500 zł/m2
Sienkiewicza – 3pok. 87m2,zadbana, międzywojenna kamie−
nica, 370000 zł
Długa – 3pok. 74m2, 3p/3, 240000 zł
Sarego – 3pok. 98m2, 1/3, po rem., udział w kamienicy, 372 000 zł
Bonerowska– 3pok.90m2, piękne, ekskluzywne mieszkanie
w kamienicy, 315 000 zł
Kochanowskiego – 3pok, 86m2, 2/2, kamienica, stan dobry,
285 000 zł
Wrocławska – 3pok 60m2 ,loggia, 230000 zł
ok. Urzędniczej – 3pok, 79m2, 3/3, nowa nadbudowa w pięk−
nie odremontowanej kamienicy, 360 000 zł
Salwator – dwa nowe mieszkania, 4/4, 68m2 – 2pok, z anek−
sem kuchennym i 99m2 – 3pok zkuchnią, balkon, 255 000 zł
i 355 000 zł
ok. Krowoderskiej – 3pok, kuchnia ze spiżarką, duży hall, służ−
bówka, loggia, 465 000 zł
Krakowska – 2pok. 40m2, dwupoz., nowe, 155 000 zł
Stare Podgórze – Krasickiego – 2pok, 61m2, 2/3, kamienica
po remoncie, 260 000 zł
Kazimierz – 2pok, 69m2, II p, wys.3,5m, 195 000 zł
ok. Augustiańskiej – 1pok, 33m2, 4/4, duży taras, plomba, 165 000 zł
Kazimierz – mieszkanko typu studio, 50m2, 5 – cio letnia plom−
ba, 285 000 zł
Zakrzówek – 3pok, 69m2, parter, wysoki standard, garaż, 355 000 zł
Plac Boh. Getta – 3pok, 75m2, plomba 10 – letnia, 275000 zł
Piastowska – 3 pok, 70m2, 4/6, teren zamknięty, 355 000 zł
Żabiniec, Solskiego – 4pok.95m2, dwupoziomowe, 350000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW
BALICKA – os. Profesorskie – nowy, wolnostojacy, dz.7ar, osiedle
zamknięte
WOLA JUSTOWSKA – bliźniak do remontu, 200m2, 7a, 650000 zł
KRAKÓW – SKAWINA – nowa rezydencja + oddzielny budynek go−
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
Zapolskiej 115 m2 800 USD
Biskupia 115 m2 1400 zł
Centrum 160 m2 1300 euro
Centrum 170 m2 2500 euro

Domy:
Oficerskie 150 m2 2000 zł
Cichy Kącik 135 m2 750 euro
Dębniki 180 m2 1300 USD
Przegorzały 200 m2 1600 USD
Wola Justowska 300 m2 2400 euro
Wola Justowska 350 m2 2100 euro
Wola Justowska 390 m2 1600 euro

Biura i usługi:
Karmelicka 30 m2 1360 zł
Floriańska 30 m2 1300 zł
Mazowiecka 95 m2 1800 zł
Tomasza 96 m2 1000 euro
Szlak 100 m2 2500 zł
Centrum 106 m2 2200 zł
Włóczków 130 m2 3000 zł
Centrum 150 m2 3000 zł
Centrum 180 m2 4000 zł
Podgórze 700 m2

Obiekty handlowe:
Starowiślna 20 m2 1800 zł
Kazimierz 90 m2 5400 zł
Centrum 115 m2 7000 zł
Centrum 120 m2 12 tys. zł
Stare Miasto 120 m2 35 tys. zł
Krowodrza 140 m2 10 tys. zł
Kazimierz 150 m2 9000 zł

Lokale gastronomiczne:
Centrum  piwnice 120 m2 12 tys. zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajęcia.

USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

MODLNICA k/Krakowa, nowy, pow. działki 10 ar, 400 tys. zł
WIELKIE DROGI/gm. Skawina dom 50−letni,
pow.bud.100 m2, pow. działki 3 ha
grunty rolno−budowlane, garaż, strych, balkon, 115 tys. zł
PODŁĘŻE/dom drewniany, po remoncie, działka
10 arów, poddasze media, 240 tys. zł
WIELICZKA/dom 200 m2, 155 tys. zł – stan surowy
WIELICZKA /dom 70 m2, 195 tys. zł – nowy
KRYSPINÓW domek letniskowy pow. 35 m2, media,
działka 19 arów, 190 tys. zł

MIESZKANIA/WYNAJEM:
Ok. Tandety 35 m2, 650 zł

SPRZEDAŻ/ZAMIANA:
Bronowice 1 (3 pok./46 m2), 2 (2 pok./37m2) na 4/5
pok. lub domek
centrum 118 m2 do remontu, media do podciągnięcia,
2.800zł/m2
zamienię mieszkanie: Huta 42 m2, na kawalerkę, naj−
chętniej Huta
sprzedam lub zamienię 3 pok., ul. Wężyka w b. dobrym
stanie, własnościowe, nowy blok, duża, jasna kuchnia,
balkon, panele podłogowe, łazienka, kuchnia (flizy) lub
zamienię na 2 mniejsze
zamienię dz. Kurdwanów 3 pok., na parterze na 2 mniej−
sze lub jedno z dopłatą!, atrakcyjne, dobra komunika−
cja, warunki zamiany do negoc.
Kurdwanów 74 m2, poddasze, wykładziny dywanowe,
ładna sypialnia 165 tys. zł do negoc.

BIURO: UL.KARMELICKA 20, 31−131 KRAKÓW
TEL. 12 428 40 46 TEL./FAX 12 429 40 46 e−mail: biuro@mknieruchomosci

DZIAŁKI
budowlana MICHAŁOWICE, 51 arów, media,
200 tys. zł/do negoc.!
Rekreacyjna GRĘBNICE pow. 24 a. 16 tys. zł
budowlana: Wrząsowice 7−8 arów, media, 45 tys. zł
budowlana KRYSPINÓW/pow. 19 arów, blisko zale−
wu, ogrodzona, domek letniskowy pow. 35 m2 media,
cena 10 tys. zł/ar. W rozliczeniu może być mieszkanie
min. 60 m2 (3 pok.) w zachodniej części Krakowa
budowlana LUSINA, 30 arów, 7 tys. zł/ar
rolna ok. ul. Glogera, pow.108,6 ar, szerokość 34 m,
długość 350 m, są media: prąd, woda ok. 25 tys. zł/ar
rolno−budowlana, IWANOWICE atrakcyjne położenie
(Park Jurajski), są wszystkie media pow. 40 ar 95 tys. zł
okolice M1, Al. Pokoju – pow. 59 000 m2, z przezna−
czeniem np. na stacje paliw, użytkowanie wieczyste,
140USD/1m2
Wieliczka – 1100 m2, media w granicy, widokowa 42 tys. zł
budowlana WRZĄSOWICE 7−8 arów, media, 45 tys. zł
pod domek letniskowy RACŁAWICE 80 arów, 45 tys. zł
PACIĄGOWICE 42 ary, 40 tys. zł

LOKALE
*ul. Szafrana, od ulicy, nowe bud., pow. całk. 30 m2,
osiedle chronione, 800 zł/ usługowy, dz. Krowodrza,
wejście od strony ulicy, wysoki standard, pow. całk.147
m2, 5.000 zł
użytkowy Zakopane, Krupówki, pow. lokalu 200 m2
użytkowy sprzedam PODGÓRZE, 63 m2, 115 tys. zł

POSZUKUJEMY
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LOKALU POD GABINETY LEKARSKIE (OK. 100 M2),
OK. KURDWANOWA, PODGÓRZA
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DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
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
� Dom z działką 1,4ha – Dąbrowica − 35km od Krakowa − 52.000zł
� DOM NOWY − Borek k. Bochni − wykończony − 153.000zł
� Bochnia − 2/3 parteru w kamienicy − 86m2 − 85.000zł − OKAZJA
� Bochnia − budynek produkcyjno – handlowy − 1.000m2 − 280.000zł
� Sklep spożywczy – Bochnia − do wynajęcia − 200m2 − 4000zł/mc

Działka budowlana 1ha – 40kmod
Krakowa – Bratucice – 27.000zł

Dom nowy dz. 27ar
– Lipnica k. Bochni–215.000zł
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – 80 m2, 2−
poziomowy, blisko cen−
trum, miły, nowy, wysoki
standard. Cena 420.000
Tel. 0502/203147

Apartament 150 m2, jed−
nopoziomowy, I piętro,
Kuźnicy Kołłątajowskiej, w
budynku dwupiętrowym.
Bezpośrednio. Cena 3500
zł/m2. Tel. 501/350477

Mieszkanie – Kozłówek, 98
m2, 2−poziomowe, nowe,
z garażem, loggia, III pię−
tro, Księga Wieczysta.
Cena 385.000 Tel. 0502/
203147

Mieszkanie 2−pokojowe
(parter), 54,6 m2, ul. My−
śliwska, kuchnia zabudo−
wana z płytą ceramiczną,
zmywarką, łazienka z na−
rożną wanną. Cena
165.000 zł Tel. 12/2967801

Mieszkanie 2−pokojowe,
58 m2, Salwator, po re−
moncie, wyposażone,
niezamieszkane, hipo−
teczne, widok na Błonia,
osobna kuchnia. Cena
250.000 zł Tel. 2662090 po
godz. 18 lub 0609/505792

Mieszkanie 2−pokojowe,
Centrum B, 50 m2, II p.,
bezpośrednio. Cena
137.000 zł. Tel. 0608/
264751
Mieszkanie 3−pokojowe,
46 m2, Biały Prądnik. Cena
129.000 zł. Tel. 12/6344781,
601/864093
Mieszkanie 3−pokojowe,
64 m2, stara Huta, sympa−
tyczne, III piętro, parkiet,
Księga Wieczysta. Cena
149.000 Tel. 0502/829334
Mieszkanie 4−pokojowe,
56 m2, rozkładowe, wc
osobno, łazienka z
oknem, loggia, ok. Bieża−
nowskiej. Cena 145.000
Tel. 0503/017437
Mieszkanie 75 m2, ładne,
zadbane, III piętro, bal−
kon, Żabiniec. Cena
290.000 Tel. 0503/017437
Mieszkanie 94 m2, jedno−
poziomowe, I piętro, Kuź−
nicy Kołłątajowskiej. Bez−
pośrednio. Cena 329.000
zł. Tel. 501/863876
Mieszkanie do remontu 78
m2, II p., wraz ze strychem
84 m2 (nad mieszkaniem),
w kamienicy w centrum
Podgórza, sprzeda wła−
ściciel. Cena 350 tys. zł.
Tel. 012/4115035, 0609/
212034

Mieszkanie dwupokojo−
we, 35 m2, Nowa Huta –
Centrum C, II p., balkon,
parkiet, flizy. Cena 88.000
zł. Tel. 012/4292502 po
godz. 21
Mieszkanie komfortowe,
dwupoziomowe, III−IV p.
128 m2, garaż 25 m2, win−
da, wykończone, wypo−
sażona kuchnia i łazienki,
budynek nowy, chronio−
ny, monitorowany, z
ogrodem, ul. Łobzowska
(centrum). Cena 950.000
zł. Tel. 0508/269372
Mieszkanie M−4, Krowo−
drza, ul. Mehoffera, 78 m2,
bud. z 2000 r, III/IIIp, pose−
sja ogrodz., komfortowe,
nowoczesna aranżacja,
ogrz. gaz., balkon – płd.,
własn. hip., czynsz 0 zł.
Cena 312.000 zł (możliwe
raty). Tel. 600/216009, 12/
6383851
Mieszkanie M−5, 76 m2,
Połaniec, nowe budow−
nictwo, wysoki standard,
parter, spokojna okolica,
internet. Cena 60.000 zł
Tel. 15/8651952, 502/
375147
Mieszkanie nowe, do wy−
kończenia, 67 m2, Wielicz−
ka, 3 pokoje, parter, ogró−
dek 1,5 a. Cena 190.000
zł

Mieszkanie superkomfor−
towe, 32 m2, Piastowska,
w pełni wyposażone, z
widokiem na Kopiec Ko−
ściuszki, teren monitoro−
wany. Cena 50.000 Euro.
Tel. 12/4252421

Mieszkanie, ładne, ustaw−
ne, umeblowane, 70 m2,
z loggią, Ogrodowe, III/III
p. Cena 166.000 zł. Tel. 12/
6448574, 602/415866

Pokój z aneksem kuchen−
nym, łazienka, 18 m2, w
kamienicy przy Błoniach,
niski parter, odrębna wła−
sność, alarm, ogrzewanie
podłogowe, idealne na
małą firmę lub okres stu−
diów. Cena 72.000 zł. Tel.
604/426644

DOMY
Dom 100 m, 1 ha, zabu−
dowania, media, dobry
dojazd, gm. Wiślica, cena
110.000 zł. Tel. 012/
3872202

Dom 100 m2 – 1/2, z lat 20.
Szczawnica, 3 poziomy,
dz.2,5a, 5 min. do cen−
trum, płd. stok, możliwość
rozbudowy. Cena 85 tys.
zł lub zamienię na nieru−
chomość w Krakowie. Tel.
0508/314472

CHOLERZYN
Dom – 200 m2, stan surowy, Ytong
działka 9,5 a na nowopowstają−
cym osiedlu domów jednorodzin−
nych, w pobliżu zalewu Kryspi−
nów, 11 km od centrum Krakowa

tel. 12/425−32−65

Sprzedam nowy dom 274 m2,działka 6a,
Michałowice I (w granicy Bibic i Michałowic), 600
m od drogi E7, w enklawie trzech budynków
jednorodzinnych, dom gotowy do zamieszkania
od zaraz.

Pow. użytkowa : 164 m2
Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.

Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann (pilot), wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
kominek, meble kuchenne, parkiet pełne
zagospodarowanie terenu.
Cena 650.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

tel. (012) 630 98 77,  kom. 0 694 763 328

STYLOWE APARTAMENTY

DługaDługaDługaDługaDługa 117 m2, 2/3p,  do
wejścia, KW, gaz, strych
30 m2, piwn. 20 m2, wła−
sny ogród.

SławkowskaSławkowskaSławkowskaSławkowskaSławkowska – zabytk.
kamienica po gen. re−
moncie, ap. od 34 do
150 m2, 1, 2, 3 piętro.



112 OGŁOSZENIA DROBNE

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ACI  NIERUCHOMOŚCI
31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

Dom 140 m2, po remon−
cie, Zakopiańska, 7,35 a,
wjazd od ul. Zakopiańskiej
– na działalność gospo−
darczą. Cena 550.000 zł.
Tel. 12/2671933 po 20
Dom 150 m2, stan surowy
otwarty, dz. 8 a, usytu−
owany na wzgórzu pod
lasem koło Wieliczki.
Cena 170.000 zł. Tel. 12/
2631810, 609/521038
Dom 150 m2, stan surowy,
działka 12 a, ogrodzona,
atrakcyjna lokalizacja,
Kraków ul. Topografów.
Cena 260.000 zł do
uzgodnienia. Tel. 0508/
248987 lub 2664116 po
godz. 19
Dom 150 m2, stan surowy,
działka 30 a, w Beskidzie
Niskim. Cena 100.000 zł.
Tel. 0602/385402

Dom 170 m2, dz. 7 a, WZiZT
rozbudowa, prestiżowa
lokalizacja, Wola Justow−
ska, ul Kopalina (prze−
cznica Kasztanowej), są−
siedztwo wille, las. Cena
850.000 zł. Tel. 606/252965
Dom 170 m2, Wielkie Dro−
gi, dz. 45 a. Cena 295.000
zł. Tel. 505/163642
Dom 175 m2 + 90 m2 pod−
dasza do adaptacji, su−
perkomfortowy, budowa
tradycyjna, dz. 8 lub 13,5
a, os. Jugowice. Cena
585.000 zł Tel. 0501/
095401, 0502/588861
Dom 190 m2, Kraków−Pod−
górze, stan surowy za−
mknięty, na działce 5,16
a, projekt indywidualny,
sprzeda właściciel. Tel.
012/2648175, 0603/
195044. Cena 410.000 zł

Dom 190 m2, na działce
widokowej budowlano−
rolnej, południe Krakowa−
Podgórze. Cena 415.000
zł. Tel. 012/4517975, 0603/
242354

Dom 200 m2, działka 12a,
6−letni, wszystkie media,
ładny rozkład, 5 pokoi, 2
łazienki, wc, kuchnia,
poddasze do adaptacji,
Krzeszowice. Cena
219.000 zł. Tel. 12/2825500

Dom 200 m2, wszystkie
media, 1500 zł/m2, Busko
Zdrój. Tel.041/3786013

Dom 220 m2, Jugowice,
działka 4,5 a, stan surowy
otwarty, wszystkie media
w budynku. Cena 310.000
zł. Tel. 0501/014624

Dom 260 m2, nowy, pod−
piwniczony, dwa garaże,
technologia tradycyjna,
ceramika, działka 14 a,
widokowa, dobry dojazd,
Michałowice. Cena 270
tys. zł. Tel. 0600/913814

Dom 300 m2, 10 pokoi, 3
łazienki, kuchnia wyposa−
żona, satelita, 2 linie tele−
foniczne, alarm, garaż 70
m2, 30 a, Krowodrza.
Cena 950.000 zł. tel. 0505/
099469, 6416750

Dom 300 m2, luksusowy,
działka 7 a, podpiwniczo−
ny, 2 garaże, Gdów –
działka pięknie zagospo−
darowana. Cena 450.000
zł. Tel. 012/4514467 po
godz. 20 lub 0503/379239
Dom 300 m2, superkom−
fortowy, Wola Justowska.
Cena 450 tys. euro. Tel.
0602/480020
Dom 460 m2 + poddasze,
dz. 79 a, ogrodzona, 15
km od Krakowa, z wido−
kiem na Tatry. Cena
500.000 USD. Tel. 4173943,
2503229
Dom bliźniak, ul. Podgór−
ki Tynieckie, ok. 240 m2,
nowy, sąsiedztwo rezer−
watu. Bezpośrednio.
Cena 500.000 zł. Tel. 502/
429156

KazimierzKazimierzKazimierzKazimierzKazimierz− − − − − nowy apartament
50m2,  wysoki standard,
zabudowana  i wyposażona
kuchnia, budynek  z windą −
280.000zł
JózefitówJózefitówJózefitówJózefitówJózefitów     − 65m2, 2 pok., kuchnia
z balkonem, po remoncie, rolety,
budynek z windą – 265.000zł
KostrzeKostrzeKostrzeKostrzeKostrze     − 12 letni bliźniak,
pow.300m2, działka 8,5a, piękny
ogród – 460.000zł
LibertówLibertówLibertówLibertówLibertów     − 4 letni dom w stylu
dworku, pow.180m2, działka 10a,
wysoki standard – 570.000zł
Soboniowice Soboniowice Soboniowice Soboniowice Soboniowice − piękny nowy dom,
do cz. wykończenia, pow. 220m2,
widokowa działka 15a – 355.000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052 KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6

tel./fax 423−25−59 e−mail: kapital@bci.krakow.pl

KazimierzKazimierzKazimierzKazimierzKazimierz− 2 pokojowe, 69m2,
plomba z lat 60tych, do
modernizacji − 195.000zł

BieżanówBieżanówBieżanówBieżanówBieżanów−−−−− segment w zabud.
szeregowej, perfekcyjne
wykończenie wnętrz, ogródek
zaprojektowany przez architekta,
zamknięte osiedle, pow: 130m2,
pow. działki: 3,7 a, cena: 399.000zł

OFERTA DLA KONESERA
Kostrze − niepowtarzalna
rezydencja, do cz.wykończenia,
wysoki standard materiałów,
pow. 450m2, enklawa ciszy,
piękna działka 15a − 990.000zł

SPRZEDA ATRAKCYJNE NIERUCHOMOŚCI

INFORMACJE:
INB Sp. z o.o., 30−149 Kraków, ul. Balicka 35

               www.inb.pl                                                 inb@inb.pl
            tel. 0501−458−493                                     (012) 637−50−67

GIEBUŁTÓW (na pograniczu
z Modlnicą; 7,5km od centrum
Krakowa) Rewelacyjnie położony,
nowy  dom wolnostojący z garażem,
spokojna okolica, budowany w tech−
nologii tradycyjnej, kryty dachów−
ką,  do wykończenia wewnątrz o
pow.  210 m2. Działka ogrodzona o
pow. 7,3 ara.

Kupimy działkę pod budowę kilka domów jednorodzinnych lub w zabudowie
bliźniaczej w lokalizacji np.: Libertów, Kryspinów, Zabierzów, Modlnica, Węgrzce

FIRMA INWESTYCYJNO−
− DEWELOPERSKA INB SP. z o.o.

DOBRA CENA:  345.000 zł (brutto z gruntem)

Niepołomice ul. Prosta Atrakcyjnie zlo−
kalizowany dom o nowoczesnej architek−
turze, podpiwniczony. Stan  surowy za−
mknięty, o pow. 208 m2, wybudowany w
technologii tradycyjnej z kilkuspadowym
dachem. Działka o pow. 10,72 ara w cało−
ści ogrodzona.  Cena brutto: 242.000 zł

Pogranicze Libertowa i Sidziny, ostatnia działka widokowa pod dom jednorodzinny
o pow.  8,3 ara. Kształtna, w sąsiedztwie powstaną nowe domy. Media w zasięgu,
dojazd b.dobry. Cena: 88.000zł
KOSTRZE, ul. Bobrowa, piękna działka w otoczeniu nowych willi o powierzchni
15 arów, w realizacji WZiZT. Cena: 18.000 zł/ar
Świątniki Górne, ul. Graniczna (pogranicze z Olszowicami), działka o pow. 10 arów,
przy drodze asfaltowej, widokowa. Cena: 42.000 zł

! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !! OKAZJA !

mieszkania do sprzedaży:

Olsza − 22m2,  garsoniera, 75.000 zł
Zaleskiego – 54m2,  2 pok.,  180.000 zł
Promienistych – 47m2, 3 pok., 150.000 zł
Wysłouchów – 61m2, 3 pok., 145.000 zł
Kliny – 66.5m2, 3 pok., nowe,  195.000 zł
os. Złocień – 74m2,  wyposażone, 195.000zł
Żabiniec – 75m2, wyposażone,  285.000 zł
Łepkowskiego – 66m2,  garaż, 195.000 zł
Siewna – 72m2, po remoncie, 200.000 zł
Rezedowa − 93m2, nowe, garaż, 410.000 zł
Oboźna − 95m2, wyposażone, 430.000 zł
Turniejowa – 98.6m2,   garaż, 310.000 zł
Kawiory – 99m2, dwupoziomowe, 360.000zł
Wola Justowska  − 100m2, garaż, 520.000 zł
Chodkiewicza – 110m2, nowe, 440.000 zł
Śliska – 123m2, 5 letnie, garaż, 465.000 zł
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Dom do niewielkiego wy−
kończenia, 194 m2, dz. 17 a
ew. + 9a bud. uzbr., widok.,
na uboczu. Cena 220.000
zł lub zamienię na dom w
Krakowie ok. Bieżanowa.
12/6574574, 693/136735

Dom w budowie, 110 m2,
Dąbrowa Szlachecka, 5
km od granic Krakowa,
dz. 12 a, prąd, woda, ka−
nalizacja. Cena 130.000 zł
Tel. 12/2597810, 505/
164096

Dom do remontu, 75 m2,
media doprowadzone –
woda, gaz, prąd 3−faz.,
telefon, działka 21 a,
Nowy Korczyn, woj. Świę−
tokrzyskie. Cena 70.000 zł
do negocjacji. Tel. 602/
306602

Dom do remontu, pow.
90 m2, Kraków−Kobierzyn,
ul. Pastelowa 16, działka
505 m2. Cena 195.000 zł.
Tel. 034/3172748

Dom dwurodzinny, 300
m2, Swoszowice, do za−
mieszkania, działka 10 a,
ogrodzona, zagospoda−
rowana, wszystkie media.
Cena 520.000 zł Tel. 12/
6547767

Dom komfortowy prak−
tyczny, Rabka−Zdrój, 160
m2, 5 pokoi, 3 łazienki, no−
woczesna kuchnia plus
pomieszczenia na działal−
ność, taras, ogród. Cena
295.000 zł. Tel. 012/
4222710, 0606/131560

Dom mieszkalny190 m2,
na działce 63−arowej, wi−
dokowej, budowlano –
rolnej, okolice Swoszowic.
Cena 415.000 zł. Tel. 603/
242354, 12/4517975

Dom murowany, na dział−
ce rekreacyjne w Brodle
k/Alwernii, b. widokowej,
zagospodarowanej, wie−
loletnie drzewa i krzewy.
Cena 45.000 zł. Tel. 502/
565640, 41/3844507

Dom nowy, luksusowy, do
zamieszkania, 220 m2 +
strych, kominek marmuro−

wy, ogród zagospodaro−
wany, pokój kąpielowy,
meble, działka widoko−
wa. Cena 750 tys. zł, w
rozliczeniu mieszkanie.
Tel. 0603/963176

Dom nowy, superluksuso−
wy, do zamieszkania, po−
kój kąpielowy, kominek
marmurowy, ogród zago−
spodarowany, widokowy
220 m2 + poddasze, w Li−
bertowie. Cena 720 tys. zł.
Tel. 0603/963176 wieczo−
rem

Dom parterowy na 8−aro−
wej działce, Zarzecze.
Cena 600.000 zł. Tel. 12/
4251041, 507/781580

Dom w centrum Krynicy,
piękna i spokojna okolica,
stan surowy zamknięty
(np. pod pensjonat), ok.
300 m2. Okazyjna cena.
Tel. 18/4723452, 507/
215336

Dom w Lanckoronie, ok.
200 m2, sprzedam lub za−
mienię na mieszkanie w
Krakowie. Cena 230 tys. zł.
Tel. 012/2594220

Dom w stanie surowym,
zabudowa szeregowa,
pow. całkowita 200 m2, ul.
Rzepichy. Cena 330.000
zł. Tel. 4251577

Dom w zabudowie bliź−
niaczej, 120 m2, Wadowi−
ce, cegła, dachówka,
dwupoziomowy, komi−
nek, garaż, c.o. gaz.−
węgl., działka 3,3 a. Cena
190.000 zł. Tel. 033/
8233791

Dom z 1996 r. budowa tra−
dycyjna, wolnostojący,
superkomfortowy, 175 m2,
dz. 8 a, zagospodarowa−
na, os. Jugowice. Cena
585.000 zł. Tel. 0501/
095401, 0502/588861
Dom z bali drewnianych,
nowy, stylowy, położony
nad jez. Dobczyckim, wy−
kończony, na działce 16
a, ogrodzonej i zagospo−
darowanej. Cena 110 tys.
euro. Tel. 0603/621366

Dom, 250 m2 pow. użytko−
wej, Bronowice, działka
12 a, ul. Złoty Róg. Cena
850.000 zł. Tel. 12/6484550

Dom, może być dwuro−
dzinny, os. Jugowice, 170
m2 + piwnice + 2 garaże,
funkcjonalny, 7 pokoi, 4
balkony, zaciszne miej−
sce, nieduża zagospoda−
rowana działka. Cena
400.000 zł. Tel. 012/
2670133

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Działka w całości budowlana,
teren płaski, 24 a, w Kościelnikach,

ogrodzona, uzbrojona w prąd i gaz,
z możliwością podłączenia wody i telefonu,
z domem o powierzchni około 50 metrów,

dojazd drogą asfaltową.
Cena 69.000 zł do negocjacji

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

SPRZEDAMY MIŁE MIESZKANIE W KRAKOWIE
1−pok. nowe, j. kuchnia, balkon, 34m − 128.000zł
2−pok. j. kuchnia, loggia, Prądnik, 48m − 130.000zł
2−pok. Batorego, kuchnia j., balkon, 75.6m − 320.000zł
2,5−pok. Salwator, plomba−cegła, balkon, 64m − 250.000zł
3−pok. j. kuchnia, os. Widok, loggia, 57m − 170.000zł
3−pok. j. kuchnia, loggia, Kurdwanów, 61m − 136.000zł
4−pok. jasna kuchnia, loggia, 75m, III/III − 179.000zł

TANIE DOMY DO WYKOŃCZENIA
Dobczyce, dz.11a, pow. 150m, prąd, gaz, woda − 120.000zł
ok.Mikluszowic, piękny dom z oknami dz. 9a − 168.000zł
ok.Zielonek, stan surowy otwarty, dz. 10a − 190.000zł
Kosocice, dom surowy z oknami, 150m − 220.000zł
− widokowy–Libertów, sur. zamkn., 8.5a − 295.000zł

SPRZEDAM GRUNT POD 2 HALE z WZiZT
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Dom, Stróża k/Myślenic,
100 m2, do zamieszkania,
garaż, działka 5 a. Cena
130.000 zł. Tel. 603/850045
Domek letniskowy, Pcim,
drewniany typ: Mszana
Dolna, z murowanym
przyziemiem na 8 arowej
ogrodzonej działce,
woda, prąd, gaz, gaz.
Cena 80.000 zł do uzgod−
nienia. Tel. 601/238914,
12/2670127
Domek murowany 13x6 w
ogrodzie owocowym, 24
a koło Opatowca, 70 km
od Krakowa, w domu
woda źródlana, prąd (las,
rzeka). Cena 100 tys. zł.
Tel. 6331795
Dwa domki po remoncie,
na działce widokowej, 1,5
ha, prąd, gaz, woda, koło
Żegociny, blisko zalew i
las. Cena 150 tys. zł. Tel.
2623173
Budynek mieszkalny 250
m2, stan surowy i budynek
działalność gospodarczą
– 40 m2, w Krzeszowicach,
os. Żbik. Bezpośrednio.

Cena 270.000 zł. Tel. 507/
110424
Dwór 900 m2, rezydencja,
pensjonat, dom opieki,
park 2,77 ha – starodrzew,
Roków k/Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne pro−
pozycje. Tel. 0501/030665

DZIAŁKI
Działka budowlana 8a
lub większa, uzbrojona,
droga asfaltowa, oświe−
tlona, 3 km na płd.od wie−
liczki, płd. stok. Cena 7
500 zł/a tel. (12) 288 31 49
lub 0 691 850 992
Działka 12,6 a, w tym 8,4
a, bud., woda, prąd, WZiZT
– przeterminowane, obręb
53. Kraków – Olszanica, ul.
Pow. Styczniowego. Bez−
pośrednio. Pomoc w uzy−
skaniu zezwolenia. Cena
135.000 zł Tel. 605/595444
Działka 14 a, media, droga
asfaltowa, 30 km na północ
od Krakowa, atrakcyjna loka−
lizacja, bezpośrednio. Cena
60.000 zł. Tel. 012/2831134
Działka 15 a, Zabierzów, wi−
dokowa, media, obok bu−
dowlana, sprzeda właści−

ciel. Cena 87.000 zł/a. tel.
6365144
Działka 18 a, z rozpoczę−
tą budową, Kraków Łęg,
płyta żelbet izolowana o
wym. 11x16, aktualne ze−
zwolenie, media łącznie z
kanalizacją usytuowana
wzdłuż drogi asfaltowej.
Cena 200.000 zł. Tel. 012/
2831316 wieczorem
Działka 2 ha, orna w prze−
kwalifikowaniu, na wzgó−
rzu pod lasem, koło Wie−
liczki. Cena 120.000 zł. Tel.
12/2631810, 609521038
Działka 23 a, z wid. na Ba−
bią Górę, Siedlec k.Bochni
(27 km od K−wa), na wznie−
sieniu, WZiZT, pozwolenie,
projekt (dworek, dom + ga−
raż), wod.+kan. na działce,
gaz, prąd, tel. − 4m w dro−
dze, dojazd asfalt. 10 tys.eu−
ro Tel. 12/6495618 po 19.
Działka 24 a, szer. 55 m,
Mników – Baczyn, prąd,
woda, gaz, asfalt. Cena
52.000 zł. Tel. 0501/284779
Działka 26 a, woda, prąd,
telefon, światło uliczne w
działce – Polanowice,
dojazd z szosy, stok połu−
dniowy. Cena 30.000 zł.
Tel. 3881456 wieczorem.
Działka 35 a, cała budow−
lana, można podzielić na
3, Sidzina, ul. Prażmow−
skiego. Cena 6000 zł/a
Tel. 602/219933

Działka 41 a, WZiZT, bu−
dowlana, uzbrojona, przy
asfalcie, widokowa, gmi−
na Michałowice, 10 km od
granicy Krakowa. Cena
4000 zł/m2 Tel. 600/913814
Działka 415 m2 z budyn−
kiem 140 m2, ul. Czarno−
wiejska, telefon, woda,
moc, monitoring. Cena
600.000 zł. Tel. 605/309901
Działka Balice, 4 a, rekre−
acyjna, domek z 2003 r.
nowy, do wykończenia,
prąd, woda. Cena 33 tys.
zł. tel. 0695/616868
Działka bud.−rolna, 134 a,
Sąspów, uzbrojona, przy
drodze asfaltowej, w są−
siedztwie Parku Ojcowskie−
go, 20 km od Krakowa, pro−
jekt, pozwolenie na budo−
wę. Cena 95.000 zł lub za−
miana na mieszkanie. Tel.
012/2673407, 0505/486770
Działka budowlana 0,16 ha,
Kasina Wielka, uzbrojenie w
terenie, na hotel, zajazd, re−
staurację, stację benzynową
przy drodze krajowej, nachy−
leni południowe. Cena 20 zł/
m2. Tel. 12/4153974
Działka budowlana 10 a,
gmina Michałowice,
woda, gaz, prąd – 30 m,
dobry dojazd MPK, sprze−
da właściciel, bez pośred−
ników. Cena 65.000 zł.
Tel. 6264119 po godz. 20.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Cholerzyn/Budzyń
12 km od Rynku Głównego,
300 m od jeziora w Kryspinowie,
nowy dom 168 m2 pow. użytkowej,
stan surowy, ceramika, dachówka,
pełne media. Sprzedam.
Cena 265.000

Tel. 0694/545−840

al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków, tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

POŚREDNICTWO – ADMINISTRACJA − ZARZĄDZANIE

SPRZEDAŻ

Mieszkania
• 3 pok. 70m2, nowe, ul. Meiera –

210.000 zł
• 4 pok. 65m2, ul. Promienistych –

170.000 zł

Działki budowlane
• 45 a, Kraków ul. Okulickiego –

40.000 zł/a, komercyjna
• 200 a, Kraków ul. 29 Listopada –

50.000 zł/a, komercyjna

• 19 a, Kraków Górka Narodowa
– 25.000 zł/a, budowlana

• 11 a, 20 a, Ujazd – 7.000 zł/a,
budowlana

• 20 a do 100 a, 3 km od
Krakowa – 3.000 zł

Domy
• Olsza, 220 m2, 5a – 550.000 zł
• Proszowice, 220 m2, 8−18a –

160.000 zł

Tel. /012/ 263−18−10, 0609 521−038
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
110m2, dwupoziomowe, taras
49m2, 2 balkony, 3.050zł/m2
Krynica, superkomfortowe,
widok na Jaworzynę, 2.350zł/m2
Ruczaj, nowoczesna
technologia, sprzedaż
w cenie inwestora

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

KRAKÓW − DOMY DO WYKOŃCZENIA
1. Michałowice, st.sur.otwarty, dz.14a − 270.000zł
2. N.Huta, st.sur.otwarty, dz.16a − 350.000zł
3. gm.Zielonki, st.sur.otwarty, dz.10a − 190.000zł
4. Szczyglice, st.sur.otwarty, dz.16a − 250.000zł
5. Krowodrza, szeregówka, dz.3,5a − 350.000zł
6. Uroczy − Tyniec, brak podług i płytek − 520.000zł
7. Kosocice, dz.3,5a st.sur + okna − 220.000zł
8. Wieliczka, st.sur otwarty, dz.10a − 225.000zł
9. Mogilany, st.sur otwarty, dz.8a − 250.000zł
10. Libertów, st.surowy zamk., dz. 9a − 295.000zł

DOMY DO REMONTU
Biznesowy − Skawina−centrum dz.6,6a − 220.000zł
Okazja − Opatkowice dz. 9a − 7/8 − 170.000zł
Olsza − szeregówka 3−poziomy − 350.000zł

ZAPRASZAMY SERDECZNIE DO BIURA

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

OKAZJA!
POSIADŁOŚĆ LUB APARTAMENTY
ZAKOPANE−PARDAŁÓWKA
• SUPERKOMFORTOWE
• z widokiem na panoramę Tatr
• 1000m do wyciągu narciarskiego na

Nosalu
• 50m do basenu i kortów tenisowych
• 20m do stadniny koni
• bardzo dobra komunikacjaTTTTTel. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390
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Działki Kraków−Mydlniki/
Wola Justowska, piękna
budowlana 24 a − 420.000
zł i rolna 11 a − 79.000 zł. Tel.
012/4255482, 0503/080028

INNE
Garaż murowany, 16,5
m2, okolice ul. Friedleina i
Składowej. Cena 29.900
zł. tel. 0604/875053
Gospodarstwo 2,5 ha eko−
logiczna okolica nad rze−
ką wśród lasów przy budo−
wanej austostradzie Kra−
ków – Przemyśl możliwość
budowy domu. Cena 1 zł/
m2. Tel. 12/4153974
Gospodarstwo, Alwernia,
1,33 ha, dom 300 m2, wys.
standard, parter − salon z
kominkiem, jadalnia,
kuch., łaz., piętro – sypial−
nie, łaz., tarasy, dobre
pod agroturystykę. Cena
500.000 zł. Tel. 12/2831316
wieczorem
Kamienica – 1/2, Chełm−
no k/Torunia, centrum,
wolne mieszkanie 90 m2,
oddzielna klatka schodo−
wa, pow. całk. 450 m2 +
strych. Cena 200.000 zł
Tel. 12/2673358
Lokal 172 m2, własność
hipoteczna, ul. Łokietka,
możliwość adaptacji na
mieszkanie. Cena 200 tys.
zł. Tel. 0692/696716

Małe gospodarstwo rolne
– 3 ha, chałupa drewnia−
na z bali, stodoła − ładnie
położone, 50 minut jazdy
z Krakowa, w kierunku Tar−
nowa. Cena 45 tys. PLN
Tel. 0697/350390
Bojler elektryczny 80−litro−
wy, nowy, bardzo tanio –
cena do negocjacji Tel.
12/6331795
Oferta dla inwestora –
www.apartamenty−helt−
mana.pl Tel. 0609/685714
Ośrodek wczasowy, Biał−
ka Tatrzańska, 150 miejsc,
8 domków + pawilon,
basen, chata góralska,
oczyszczalnia ścieków,
powierzchnia 1 ha. Cena
4 mln zł. Tel. 603/772095
Pawilon handlowy 84 m2,
wolnostojący, przezna−
czony na gastronomię,
produkcję, handel, na dz.
własnościowej 1,5 a w Tar−
nobrzegu, ul. Kopernika.
Cena 190.000 zł Tel. 604/
171805
Pensjonat + pawilon han−
dlowy, 350 m2 + 70 m2,
Busko Zdrój, działka 11 a.
Cena 600.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 41/3783492
Przyczepa gastronomicz−
ną z lokalizacją, w ideal−
nym miejscu. Cena 8.900
zł. Tel. 012/4303429

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie – może być
do remontu, chętnie z
balkonem i jasną kuch−
nią, bezpośrednio. Tel. 12/
4154905
Mieszkanie (40−50 m2),
może być do remontu,
koniecznie z balkonem, w
Prokocimiu lub okolicach,
wieżowiec wykluczony,
do 100.000 zł. Bezpośred−
nio. Tel. 12/6573965, 501/
459686
Mieszkanie 2−, 3−pokojo−
we, miłe, z balkonem, w
Krakowie (Dąbie, Grze−
górzki, Olsza, Prądnik) −
szybko kupię. Bezpośred−
nio. Tel. 12/4154905
Mieszkanie 40−50 m2, Kro−
wodrza, Łobzów − zdecy−
dowanie kupię. Tel. 0601/
488071, 12/6325096
Mieszkanie blisko cen−
trum, najchętniej dzielni−
ca Wesoła i okolice, ok.
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